
Wykaz czesci zamiennych
S 330 Plus, zmienny, standardowy

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Spis treści

Strona 2 / 295 MH346 | A 28.06.2023

S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)           4
Rama główna (ETB-010795)           17
Dyszel prosty, belka zaczepowa, skrętny (ETB-010796)           20
Dyszel wygięty, ucho pociągowe, skrętny (ETB-010797)           23
Dyszel prosty, ucho pociągowe, skrętny (ETB-010798)           26
Oś regulowana, hamulec, ze skrętem mechanicznym (ETB-010799)           29
Oś regulowana, ze skrętem mechanicznym (ETB-010800)           34
Oś regulowana, hamulec (ETB-010801)           38
Oś, regulowana (ETB-010802)           41
Koło jezdne 9,5 / 9 R 48 (ETB-010803)           43
Koło jezdne 11,2 / 10 R 48 (ETB-010804)           45
Koło jezdne 12,4 / 11 R46 (ETB-010805)           47
Koło jezdne 480 / 70 R38 (ETB-010806)           49
Układ hamulcowy, 1-obwodowy (ETB-010807)           51
Układ hamulcowy, 2-obwodowy (ETB-010808)           54
Doposażenie, układ hamulcowy, 2-obwodowy (ETB-010809)           58
Hamulec postojowy (ETB-010810)           60
Rama wahadłowa 15 m - 27 m (ETB-010811)           62
Rama wahadłowa 30 m - 36 m (ETB-010812)           64
Rama środkowa 15 - 27 m (ETB-010813)           67
Rama środkowa 30 - 36 m (ETB-010814)           70
Belka opryskowa 18 m (ETB-010815)           73
Belka opryskowa 21 m (ETB-010816)           77
Belka opryskowa 24 m (ETB-010817)           81
Belka opryskowa 27 m (ETB-010818)           85
Belka opryskowa 30 m (ETB-010819)           89
Belka opryskowa 33 m (ETB-010820)           94
Belka opryskowa 36 m (ETB-010821)           99
Hydrauliczny wskaźnik ciśnienia (ETB-010822)           104
Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 4 sekcje szerokości (ETB-010823)           106
Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010824)           109
Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010825)           112
Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 7 sekcji szerokości (ETB-010826)           115
Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010827)           119
Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 8 sekcji szerokości (ETB-010828)           122
Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010829)           126
Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010830)           129
Przewód opryskiwacza polowego 30 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010831)           133
Przewód opryskiwacza polowego 33 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010832)           137
Przewód opryskiwacza polowego 36 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010833)           141
Włączanie sekcji szerokości - 3 sekcje szerokości (ETB-010834)           145
Włączanie sekcji szerokości - 4 sekcje szerokości (ETB-010835)           147
Włączanie sekcji szerokości - 5 sekcji szerokości (ETB-010836)           149
Włączanie sekcji szerokości - 6 sekcji szerokości (ETB-010837)           151
Uchwyt dyszy pojedynczy (ETB-010838)           153
Poczwórny uchwyt dyszy (021510) (ETB-010839)           155
Zbiornik (ETB-010840)           157
Wskaźnik stanu napełnienia (ETB-010841)           160
Pompy - montaż (ETB-010842)           162
Pompa membranowa BP 210/20 (ETB-010843)           164
Pompa membranowa BP 205 / 235 / 280 (ETB-010844)           168
Pompa membranowa BP 235-K / 280 (ETB-010845)           171
Armatura ssąca (ETB-010846)           176
Filtr ssący (ETB-010847)           180
Filtr ssący i akcesoria (ETB-010848)           182
Wąż ssący (ETB-010849)           185
Urządzenie do przepompowywania (ETB-010851)           187
Armatura ciśnieniowa 18 - 27 m (ETB-010852)           189

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Spis treści

Strona 3 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Armatura ciśnieniowa 30 - 36 m (ETB-010853)           194
Mieszadło (ETB-010854)           201
Przyłącze ciśnieniowe (ETB-010855)           204
Dysza czyszcząca do zbiornika cieczy roboczej (ETB-010856)           206
Pistolet natryskowy (ETB-010857)           209
Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-010858)           211
Filtr ciśnieniowy (ETB-010859)           213
Elektryczny regulator ciśnienia 15 - 27 m (ETB-010860)           215
Elektryczny regulator ciśnienia 30 - 36 m (ETB-010861)           218
Regulator ciśnienia (ETB-010862)           221
Zawór elektromagnetyczny (ETB-010863)           223
Mieszadło, regulowane (ETB-010864)           225
Hydraulika podstawowa 15 - 27 m (ETB-010865)           229
Hydraulika podstawowa 30 - 36 m (ETB-010866)           231
Zawór podtrzymujący siłownika podnoszenia (ETB-010867)           234
Elektryka robocza do 4 sekcji szerokości (ETB-010868)           236
Elektryka robocza do 6 sekcji szerokości (ETB-010869)           239
Elektryka robocza do 7 sekcji szerokości (ETB-010870)           242
Elektryka robocza do 8 sekcji szerokości (ETB-010871)           245
Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości (ETB-010872)           248
Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości 30-36 m (ETB-010873)           251
Czujnik drogi, przepływomierz (ETB-010874)           254
Wskaźnik ciśnienia elektroniczny (ETB-010875)           256
Urządzenie do rozwadniania 1 z 2 (ETB-010876)           258
Urządzenie do rozwadniania 2 z 2 (ETB-010877)           261
Zbiornik wypłukiwania od 1999 (ETB-010878)           263
Urządzenie do znakowania pianą (ETB-010879)           267
Instalacja oświetleniowa (ETB-010880)           272
Pojedynczy wleczony wąż prowadzony po ziemi (ETB-010881)           274
Pojedynczy wleczony wąż (ETB-010882)           276
Podwójny wleczony wąż (ETB-010883)           278
Osłona do podwójnego wleczonego węża (ETB-010884)           281
Osłona koła (ETB-010885)           283
Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne (ETB-010886)           285
Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne (ETB-010887)           289
Przegląd belek polowych 24-36 do SF i 27-36 do S od 2002 (021509) (ETB-010888)           292

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 4 / 295 MH346 | A 28.06.2023

1-2A, ETB-010795, Rama główna, 1 2.1-2, ETB-010796, Dyszel prosty,
belka zaczepowa, skrętny, 1 

2.2-2, ETB-010797, Dyszel
wygięty, ucho pociągowe, skrętny,

1 

2.3-2, ETB-010798, Dyszel prosty,
ucho pociągowe, skrętny, 1 

3.1-2, ETB-010799, Oś regulowana,
hamulec, ze skrętem

mechanicznym, 1 

3.2-2, ETB-010800, Oś regulowana,
ze skrętem mechanicznym, 1 

3.3-2, ETB-010801, Oś regulowana,
hamulec, 1 

3.4-2, ETB-010802, Oś,
regulowana, 1 

4.2-2, ETB-010803, Koło jezdne 9,5
/ 9 R 48, 1 

4.3-2, ETB-010804, Koło jezdne
11,2 / 10 R 48, 1 

4.4-2, ETB-010805, Koło jezdne
12,4 / 11 R46, 1 

4.5-2, ETB-010806, Koło jezdne
480 / 70 R38, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 5 / 295 MH346 | A 28.06.2023

5.1-2, ETB-010807, Układ
hamulcowy, 1-obwodowy, 1 

5.2-2, ETB-010808, Układ
hamulcowy, 2-obwodowy, 1 

5.3-2, ETB-010809, Doposażenie,
układ hamulcowy, 2-obwodowy, 1 

6-2, ETB-010810, Hamulec
postojowy, 1 

7.1(15-27)-2, ETB-010811, Rama
wahadłowa 15 m - 27 m, 1 

7.2(30-36)-2, ETB-010812, Rama
wahadłowa 30 m - 36 m, 1 

8.1(15-27)-2A, ETB-010813, Rama
środkowa 15 - 27 m, 1 

8.2(30-36)-2, ETB-010814, Rama
środkowa 30 - 36 m, 1 

9-18-2A, ETB-010815, Belka
opryskowa 18 m, 1 

9.21-2A, ETB-010816, Belka
opryskowa 21 m, 1 

9.24-2A, ETB-010817, Belka
opryskowa 24 m, 1 

9.27-2A, ETB-010818, Belka
opryskowa 27 m, 1 www.R

OLT
RONIK

.p
l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 6 / 295 MH346 | A 28.06.2023

9.30-2A, ETB-010819, Belka
opryskowa 30 m, 1 

9.33-2A, ETB-010820, Belka
opryskowa 33 m, 1 

9.36-2A, ETB-010821, Belka
opryskowa 36 m, 1 

10.1-2, ETB-010822, Hydrauliczny
wskaźnik ciśnienia, 1 

10.18(4)2A, ETB-010823, Przewód
opryskiwacza polowego 18 m - 4

sekcje szerokości, 1 

10.18(6)2A, ETB-010824, Przewód
opryskiwacza polowego 18 m - 6

sekcji szerokości, 1 

10.21(6)2A, ETB-010825, Przewód
opryskiwacza polowego 21 m - 6

sekcji szerokości, 1 

10.21(7)2A, ETB-010826, Przewód
opryskiwacza polowego 21 m - 7

sekcji szerokości, 1 

10.24(6)2A, ETB-010827, Przewód
opryskiwacza polowego 24 m - 6

sekcji szerokości, 1 

10.24(8)2A, ETB-010828, Przewód
opryskiwacza polowego 24 m - 8

sekcji szerokości, 1 

10.27(6)2A, ETB-010829, Przewód
opryskiwacza polowego 27 m - 6

sekcji szerokości, 1 

10.27(9)2A, ETB-010830, Przewód
opryskiwacza polowego 27 m - 9

sekcji szerokości, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 7 / 295 MH346 | A 28.06.2023

10.30(9)2A, ETB-010831, Przewód
opryskiwacza polowego 30 m - 9

sekcji szerokości, 1 

10.33(9)2A, ETB-010832, Przewód
opryskiwacza polowego 33 m - 9

sekcji szerokości, 1 

10.36(9)2A, ETB-010833, Przewód
opryskiwacza polowego 36 m - 9

sekcji szerokości, 1 

10.3-2, ETB-010834, Włączanie
sekcji szerokości - 3 sekcje

szerokości, 1 

10.4-2, ETB-010835, Włączanie
sekcji szerokości - 4 sekcje

szerokości, 1 

10.4(2)-2, ETB-010836, Włączanie
sekcji szerokości - 5 sekcji

szerokości, 1 

10.6-2, ETB-010837, Włączanie
sekcji szerokości - 6 sekcji

szerokości, 1 

11.1-2A, ETB-010838, Uchwyt
dyszy pojedynczy, 1 

11.2-2, ETB-010839, Poczwórny
uchwyt dyszy (021510), 1 

12.1-2, ETB-010840, Zbiornik, 1 12.2-2, ETB-010841, Wskaźnik
stanu napełnienia, 1 

13.1-2, ETB-010842, Pompy -
montaż, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 8 / 295 MH346 | A 28.06.2023

13.2-2, ETB-010843, Pompa
membranowa BP 210/20, 1 

13-4.2, ETB-010844, Pompa
membranowa BP 205 / 235 / 280, 1

13-5.2, ETB-010845, Pompa
membranowa BP 235-K / 280, 1 

14.1-2, ETB-010846, Armatura
ssąca, 1 

14.2-2, ETB-010847, Filtr ssący, 1 14.2-3, ETB-010848, Filtr ssący i
akcesoria, 1 

14.3-2, ETB-010849, Wąż ssący, 1 14.4-2, ETB-010851, Urządzenie do
przepompowywania, 1 

15.1(18-27)-2, ETB-010852,
Armatura ciśnieniowa 18 - 27 m, 1

15.2(30-36)-2, ETB-010853,
Armatura ciśnieniowa 30 - 36 m, 1

15.3-2, ETB-010854, Mieszadło, 1 
15.4-2, ETB-010855, Przyłącze

ciśnieniowe, 1 www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 9 / 295 MH346 | A 28.06.2023

15.5-2, ETB-010856, Dysza
czyszcząca do zbiornika cieczy

roboczej, 1 

15.6-2, ETB-010857, Pistolet
natryskowy, 1 

15.6-3, ETB-010858, Zespół do
mycia z zewnątrz, 1 

15.7-2, ETB-010859, Filtr
ciśnieniowy, 1 

15.8(18-27)-2, ETB-010860,
Elektryczny regulator ciśnienia 15 -

27 m, 1 

15.8(30-36), ETB-010861,
Elektryczny regulator ciśnienia 30 -

36 m, 1 

15.8-3, ETB-010862, Regulator
ciśnienia , 1 

15.9-2, ETB-010863, Zawór
elektromagnetyczny, 1 

15.10A, ETB-010864, Mieszadło,
regulowane, 1 16.1(15-27)-2, ETB-010865,

Hydraulika podstawowa 15 - 27 m,
16.2(30-36)-2, ETB-010866,

Hydraulika podstawowa 30 - 36 m,
16.3-2, ETB-010867, Zawór

podtrzymujący siłownika

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 10 / 295 MH346 | A 28.06.2023

1 1 podnoszenia, 1 

17.2(4)-2, ETB-010868, Elektryka
robocza do 4 sekcji szerokości, 1 

17.2(6)-2, ETB-010869, Elektryka
robocza do 6 sekcji szerokości, 1 

17.2(7)-2, ETB-010870, Elektryka
robocza do 7 sekcji szerokości, 1 

17.2(8)-2, ETB-010871, Elektryka
robocza do 8 sekcji szerokości, 1 

17.2(9)-2, ETB-010872, Elektryka
robocza do 9 sekcji szerokości, 1 

17.2(9)-2, ETB-010873, Elektryka
robocza do 9 sekcji szerokości

30-36 m, 1 

17.4-2, ETB-010874, Czujnik drogi,
przepływomierz, 1 

17.5-2, ETB-010875, Wskaźnik
ciśnienia elektroniczny, 1 

18.1-1, ETB-010876, Urządzenie do
rozwadniania 1 z 2, 1 

18.2-1, ETB-010877, Urządzenie do
rozwadniania 2 z 2, 1 

18.3-1, ETB-010878, Zbiornik
wypłukiwania od 1999, 1 

19-2, ETB-010879, Urządzenie do
znakowania pianą, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 11 / 295 MH346 | A 28.06.2023

20-2, ETB-010880, Instalacja
oświetleniowa, 1 

21.1-2A, ETB-010881, Pojedynczy
wleczony wąż prowadzony po

ziemi, 1 

21.1-4A, ETB-010882, Pojedynczy
wleczony wąż, 1 

21.2-2A, ETB-010883, Podwójny
wleczony wąż, 1 

21.3-2, ETB-010884, Osłona do
podwójnego wleczonego węża, 1 

22-2, ETB-010885, Osłona koła, 1 89, ETB-010886, Ciśnieniowe
płukanie cyrkulacyjne , 1 

90, ETB-010887, Ciśnieniowe
płukanie cyrkulacyjne , 1 

94, ETB-010888, Przegląd belek
polowych 24-36 do SF i 27-36 do S

od 2002 (021509), 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 12 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

1-2A ETB-010795 1 Rama główna

2.1-2 ETB-010796 2 Dyszel prosty, belka zaczepowa, skrętny

2.2-2 ETB-010797 3 Dyszel wygięty, ucho pociągowe, skrętny

2.3-2 ETB-010798 4 Dyszel prosty, ucho pociągowe, skrętny

3.1-2 ETB-010799 5 Oś regulowana, hamulec, ze skrętem mechanicznym

3.2-2 ETB-010800 6 Oś regulowana, ze skrętem mechanicznym

3.3-2 ETB-010801 7 Oś regulowana, hamulec

3.4-2 ETB-010802 8 Oś, regulowana

4.2-2 ETB-010803 9 Koło jezdne 9,5 / 9 R 48

4.3-2 ETB-010804 10 Koło jezdne 11,2 / 10 R 48

4.4-2 ETB-010805 11 Koło jezdne 12,4 / 11 R46

4.5-2 ETB-010806 12 Koło jezdne 480 / 70 R38

5.1-2 ETB-010807 13 Układ hamulcowy, 1-obwodowy

5.2-2 ETB-010808 14 Układ hamulcowy, 2-obwodowy

5.3-2 ETB-010809 15 Doposażenie, układ hamulcowy, 2-obwodowy

6-2 ETB-010810 16 Hamulec postojowy

7.1(15-27)-2 ETB-010811 17 Rama wahadłowa 15 m - 27 m

7.2(30-36)-2 ETB-010812 18 Rama wahadłowa 30 m - 36 m

8.1(15-27)-2A ETB-010813 19 Rama środkowa 15 - 27 m

8.2(30-36)-2 ETB-010814 20 Rama środkowa 30 - 36 m

9-18-2A ETB-010815 21 Belka opryskowa 18 m

9.21-2A ETB-010816 22 Belka opryskowa 21 m

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 13 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
9.24-2A ETB-010817 23 Belka opryskowa 24 m

9.27-2A ETB-010818 24 Belka opryskowa 27 m

9.30-2A ETB-010819 25 Belka opryskowa 30 m

9.33-2A ETB-010820 26 Belka opryskowa 33 m

9.36-2A ETB-010821 27 Belka opryskowa 36 m

10.1-2 ETB-010822 28 Hydrauliczny wskaźnik ciśnienia

10.18(4)2A ETB-010823 29 Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 4 sekcje szerokości

10.18(6)2A ETB-010824 30 Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 6 sekcji szerokości

10.21(6)2A ETB-010825 31 Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 6 sekcji szerokości

10.21(7)2A ETB-010826 32 Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 7 sekcji szerokości

10.24(6)2A ETB-010827 33 Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 6 sekcji szerokości

10.24(8)2A ETB-010828 34 Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 8 sekcji szerokości

10.27(6)2A ETB-010829 35 Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 6 sekcji szerokości

10.27(9)2A ETB-010830 36 Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 9 sekcji szerokości

10.30(9)2A ETB-010831 37 Przewód opryskiwacza polowego 30 m - 9 sekcji szerokości

10.33(9)2A ETB-010832 38 Przewód opryskiwacza polowego 33 m - 9 sekcji szerokości

10.36(9)2A ETB-010833 39 Przewód opryskiwacza polowego 36 m - 9 sekcji szerokości

10.3-2 ETB-010834 40 Włączanie sekcji szerokości - 3 sekcje szerokości

10.4-2 ETB-010835 41 Włączanie sekcji szerokości - 4 sekcje szerokości

10.4(2)-2 ETB-010836 42 Włączanie sekcji szerokości - 5 sekcji szerokości

10.6-2 ETB-010837 43 Włączanie sekcji szerokości - 6 sekcji szerokości

11.1-2A ETB-010838 44 Uchwyt dyszy pojedynczy

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 14 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
11.2-2 ETB-010839 45 Poczwórny uchwyt dyszy (021510)

12.1-2 ETB-010840 46 Zbiornik

12.2-2 ETB-010841 47 Wskaźnik stanu napełnienia

13.1-2 ETB-010842 48 Pompy - montaż

13.2-2 ETB-010843 49 Pompa membranowa BP 210/20

13-4.2 ETB-010844 50 Pompa membranowa BP 205 / 235 / 280

13-5.2 ETB-010845 51 Pompa membranowa BP 235-K / 280

14.1-2 ETB-010846 52 Armatura ssąca

14.2-2 ETB-010847 53 Filtr ssący

14.2-3 ETB-010848 54 Filtr ssący i akcesoria

14.3-2 ETB-010849 55 Wąż ssący

15.6-3 ETB-010850 56 Zespół do mycia z zewnątrz

14.4-2 ETB-010851 57 Urządzenie do przepompowywania

15.1(18-27)-2 ETB-010852 58 Armatura ciśnieniowa 18 - 27 m

15.2(30-36)-2 ETB-010853 59 Armatura ciśnieniowa 30 - 36 m

15.3-2 ETB-010854 60 Mieszadło

15.4-2 ETB-010855 61 Przyłącze ciśnieniowe

15.5-2 ETB-010856 62 Dysza czyszcząca do zbiornika cieczy roboczej

15.6-2 ETB-010857 63 Pistolet natryskowy

15.6-3 ETB-010858 64 Zespół do mycia z zewnątrz

15.7-2 ETB-010859 65 Filtr ciśnieniowy

15.8(18-27)-2 ETB-010860 66 Elektryczny regulator ciśnienia 15 - 27 m

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 15 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
15.8(30-36) ETB-010861 67 Elektryczny regulator ciśnienia 30 - 36 m

15.8-3 ETB-010862 68 Regulator ciśnienia

15.9-2 ETB-010863 69 Zawór elektromagnetyczny

15.10A ETB-010864 70 Mieszadło, regulowane

16.1(15-27)-2 ETB-010865 71 Hydraulika podstawowa 15 - 27 m

16.2(30-36)-2 ETB-010866 72 Hydraulika podstawowa 30 - 36 m

16.3-2 ETB-010867 73 Zawór podtrzymujący siłownika podnoszenia

17.2(4)-2 ETB-010868 74 Elektryka robocza do 4 sekcji szerokości

17.2(6)-2 ETB-010869 75 Elektryka robocza do 6 sekcji szerokości

17.2(7)-2 ETB-010870 76 Elektryka robocza do 7 sekcji szerokości

17.2(8)-2 ETB-010871 77 Elektryka robocza do 8 sekcji szerokości

17.2(9)-2 ETB-010872 78 Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości

17.2(9)-2 ETB-010873 79 Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości 30-36 m

17.4-2 ETB-010874 80 Czujnik drogi, przepływomierz

17.5-2 ETB-010875 81 Wskaźnik ciśnienia elektroniczny

18.1-1 ETB-010876 82 Urządzenie do rozwadniania 1 z 2

18.2-1 ETB-010877 83 Urządzenie do rozwadniania 2 z 2

18.3-1 ETB-010878 84 Zbiornik wypłukiwania od 1999

19-2 ETB-010879 85 Urządzenie do znakowania pianą

20-2 ETB-010880 86 Instalacja oświetleniowa

21.1-2A ETB-010881 87 Pojedynczy wleczony wąż prowadzony po ziemi

21.1-4A ETB-010882 88 Pojedynczy wleczony wąż

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)

Strona 16 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
21.2-2A ETB-010883 89 Podwójny wleczony wąż

21.3-2 ETB-010884 90 Osłona do podwójnego wleczonego węża

22-2 ETB-010885 91 Osłona koła

89 ETB-010886 92 Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne

90 ETB-010887 93 Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne

94 ETB-010888 94 Przegląd belek polowych 24-36 do SF i 27-36 do S od 2002 (021509)

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama główna (ETB-010795)

Strona 17 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama główna (ETB-010795)

Strona 18 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123964201 1 HAUPTRAHMEN S330 (02/K3) 1

123967286 2 STUETZE HI 2M (02/K3) 1

DB377 3 6KT-SHR 4014 12X150 8.8 (B01) 1

DE090 4 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

HF055 5 FEDERELEMENT 95364-F- 50X58 NR 55 ST 1

DE089 6 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1

123968287 7 ABLAGE, LINKS (02/K3) 1

123968350 8 ABLAGE, RECHTS (02/K3) 1

DC035 9 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 A 1

DF020 10 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE121 11 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123968406 12 PODEST (02/K3)##E 1

DC038 13 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 1

DF164 14 #FED-SHB 137B 8 A2 1

DE029 15 SECHSKANTMUTTER M8 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

124000068 17 AUFLAGE 15,18,21,24 27 H (02/K3) 1

123995827 17 AUFNAHME 30-36 97 LINKS (02/K3) 1

123995868 17 AUFNAHME 30-36 97 RECHTS (02/K3 1

DB379 18 Sechskantschraube ISO 4014 14X 80 8.8 A2G 1

DE304 19 Sicherungsmutter DIN 985 M14 8 A2G 1

124000066 20 AUFLAGE 24 - 27 V (02/K3) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama główna (ETB-010795)

Strona 19 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
124000067 20 AUFLAGE 15,18,21 V (02/K3) 1

123995923 20 AUFLAGE 30,33,36 97 V (02/K3) 1

123986594 21 HALTER U (02/K3) 1

DC060 22 Sechskantschraube ISO 4017 10X 20 8.8 A 1

LF023 23 UNTERLEGKEIL 76051 F53 (B20) (SRG) 1

2476998 24 2

DC030 25 6KT-SHR 4017 8X 20 8.8 (B01) 1

123968238 28 BOLZEN (B10) 1

DI080 29 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DC185 30 6KT-SHR 4017 6X 35 8.8 (B01) 1

102958031 31 SEILROLLE 1

DE025 32 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

124000065 33 SCHWENKARM, RE. (02/K3) 1

DC063 34 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 1

DE032 35 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

DC097 37 Sechskantschraube 12x40 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel prosty, belka zaczepowa, skrętny (ETB-010796)

Strona 20 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel prosty, belka zaczepowa, skrętny (ETB-010796)

Strona 21 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123998163 1 DEICHSEL,GESCHW.96 (02/K3) 1

121192171 2 PLATTE (02/K3) 1

DC316 3 Sechskantschraube ISO 4017 16X100 8.8 A 1

DE142 4 Nakrętka zabezpieczająca DIN 985 - M16 8 - A2G 1

DF318 7 SHB 7090 45X78X8 200HV (B01) 1

DE059 8 Kronenmutter DIN 935-1 M42X1,5 8 1

DG103 9 SPL 1234 8,0X 80 ST (B01) 1

123968736 10 ZUGGABEL STARR (02/K3)##A 1

103989406 11 BLZ 1445 30h11X84X120 ST A2G 1

DF099 12 SHB 7090 25X44X4 200HV (B01) 1

DE361 13 KRO-MU 935-1 M24 8 (B01) 1

DG022 14 SPL 1234 5,0X 40 ST (B01) 1

123968808 15 ANHAENGESCHIENE (02/K3) 1

DG111 16 KLP-STE 11023 12X45 (B01) 1

123976607 20 SCHUTZ (02/K3) 1

DE029 21 SECHSKANTMUTTER M8 1

123997564 22 STUETZE,GESCHW. (02/K3) 1

123998364 23 BEFESTIGUNGSARM (02/K3) 1

123973106 25 KNOTENKETTE 1

EF189 26 KARABINERHAKEN 5299C 60X6 (B01) 1

DB046 27 6KT-SHR 4014 10X 80 8.8 (B01) 1

103804385 28 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel prosty, belka zaczepowa, skrętny (ETB-010796)

Strona 22 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DE089 29 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1

123975768 32 SCHUBSTANGE (02/K3) 1

103551091 33 SPURSTANGENGELENK 1

DE370 34 Kronenmutter DIN 979 M18X1,5 05 A2G 1

DG014 35 SPL 1234 4,0X 36 A2 1

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

NML 37 Brak możliwości dostawy 1

123975823 38 STECKER (02/K3) 1

121195521 39 SPINDEL 22,6 RE (02/K5) 1

DE056 40 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 1

CG032 42 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

101213245 43 1

EL075 44 STECKBOLZEN D=20 L=125 A3G 1

103550291 45 1

DI295 46 #SPN-STI 8752 10X140 ST (B03) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel wygięty, ucho pociągowe, skrętny (ETB-010797)

Strona 23 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel wygięty, ucho pociągowe, skrętny (ETB-010797)

Strona 24 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123997603 1 DEICHSEL,GEKR.S320/330 (02/K3) 1

123997628 1 DEICHS.,GK GS GL S320/330 1

121192171 2 PLATTE (02/K3) 1

DC316 3 Sechskantschraube ISO 4017 16X100 8.8 A 1

DE142 4 Nakrętka zabezpieczająca DIN 985 - M16 8 - A2G 1

103551403 5 ZUGÖSE 1

DC391 7 6KT-SHR 4017 16X 55 10.9 (B06) 1

103854216 8 EDERRING##E 6

DG136 16 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

123976607 20 SCHUTZ (02/K3) 1

DE029 21 SECHSKANTMUTTER M8 1

124001402 22 STUETZE * 1

123973106 25 KNOTENKETTE 1

103551091 33 SPURSTANGENGELENK 1

DE370 34 Kronenmutter DIN 979 M18X1,5 05 A2G 1

DG014 35 SPL 1234 4,0X 36 A2 1

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

121195521 39 SPINDEL 22,6 RE (02/K5) 1

DE056 40 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 1

123966863 41 LENKBOLZEN,VORN 1

CG032 42 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

101213245 43 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel wygięty, ucho pociągowe, skrętny (ETB-010797)

Strona 25 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
123998106 44 SCHUBST.LANG,MONT * 1

NML 45 Brak możliwości dostawy 1

123997402 46 SCHWINGGABEL (02/K3) 1

123997476 47 LAGERBOLZEN 1

DI080 48 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

123997484 49 STECKBOLZEN,GESCHW (02/K3) 1

DG066 50 FED-STE 11024 2WD-6,3 (B01) 1

NML 52 Brak możliwości dostawy 1

DE373 53 KRO-MU 979 M24X1,5 06 (B01) 1

DG023 54 SPL 1234 5,0X 45 ST (B01) 1

121195522 55 SPINDEL 22,6 LI (02/K5) 1

DE300 56 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 M24LH 8 A2G 1

123998114 58 SCHUBSTANGE LG (02/K3) 1

123989388 59 #SCHUBSTANGE,KURZ **(02) 1

123998323 60 SCHUTZSCHLAUCH 1

103558145 61 BUCHSE 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel prosty, ucho pociągowe, skrętny (ETB-010798)

Strona 26 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel prosty, ucho pociągowe, skrętny (ETB-010798)

Strona 27 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123966525 1 DEICHSEL GERADE (02/K3) 1

121192171 2 PLATTE (02/K3) 1

DC316 3 Sechskantschraube ISO 4017 16X100 8.8 A 1

DE142 4 Nakrętka zabezpieczająca DIN 985 - M16 8 - A2G 1

103551403 5 ZUGÖSE 1

DC391 7 6KT-SHR 4017 16X 55 10.9 (B06) 1

103854216 8 EDERRING##E 6

123976607 20 SCHUTZ (02/K3) 1

DE029 21 SECHSKANTMUTTER M8 1

LF029 22 STUETZE O. HALTER 1

123968961 23 BEFESTIGUNGSARM (02/K3) 1

123973106 25 KNOTENKETTE 1

EF189 26 KARABINERHAKEN 5299C 60X6 (B01) 1

DC068 27 6KT-SHR 4017 10X 35 8.8 (B01) 1

103804385 28 8

DE089 29 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1

123975768 32 SCHUBSTANGE (02/K3) 1

103551091 33 SPURSTANGENGELENK 1

DE370 34 Kronenmutter DIN 979 M18X1,5 05 A2G 1

DG014 35 SPL 1234 4,0X 36 A2 1

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

NML 37 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel prosty, ucho pociągowe, skrętny (ETB-010798)

Strona 28 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
123975823 38 STECKER (02/K3) 1

121195521 39 SPINDEL 22,6 RE (02/K5) 1

DE056 40 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 1

123966863 41 LENKBOLZEN,VORN 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, hamulec, ze skrętem mechanicznym (ETB-010799)

Strona 29 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, hamulec, ze skrętem mechanicznym (ETB-010799)

Strona 30 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

123989820 1 BÜGEL (02/K3) 1

123997886 2 #CHSBEFESTIGUNG 1

DE112 3 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 1

DE224 4 6KT-MU 4035 M24 05 (B01) 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

DC015 6 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

103854298 7 FEDERRING 4

103803866 8 STOßRING 2

103803825 9 NABENABDICHTUNG 2

103790007 10 KEGELROLLENLAGER 2

103803800 11 NABE BPW 2

103688162 12 RIFFELBOLZEN 1

103688170 13 1

103790015 14 KEGELROLLENLAGER 2

103802463 16 KR0-MU 935 M52X2 6 2

103803786 17 SPL 1234 8,0X 71 ST A2G 2

103803890 18 RADKAPPE BPW 2

103553116 21 BREMSTROMMEL##A 1

103553108 22 BREMSBAK. KPL. B318-83/BI 1

103553132 23 ZUGFEDER 1

103553124 24 ZUGFEDER 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, hamulec, ze skrętem mechanicznym (ETB-010799)

Strona 31 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
103806692 26 2

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

DF382 28 #FED-SHB 137B 24 FST (B01) 1

103807242 29 1

NML 30 Brak możliwości dostawy 1

103809332 31 2

123975487 32 ACHSSTUMMEL ** 1

124001205 33 ACHSSCHENKEL LI VERST. (02/K5) S340 1

NML 33 Brak możliwości dostawy 1

NML 33a Brak możliwości dostawy 1

124001218 34 ACHSSCHENKEL RE VERST (02/K3) 1

124001237 34 ACHSSCHENKEL RE VERST. (02/K3) S340 1

124001218 34a ACHSSCHENKEL RE VERST (02/K3) 1

103551050 35 RADKAPPE 1

HE033 36 TE-FED 16983 C 56X 28,5X 1,5 #0A 2

103558137 37 #BUCHSE 1

FC306 38 O-Ring 70,00X5,00 1

DL122 39 Passscheibe DIN 988 50X 62X0,1 1

DL054 39 Passscheibe DIN 988 50X 62X0,2 1

DL056 39 Passscheibe DIN 988 50X 62X0,5 1

DL137 39 Passscheibe DIN 988 50X 62X1 1

103558120 40 ANLAUFSCHEIBE##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, hamulec, ze skrętem mechanicznym (ETB-010799)

Strona 32 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NML 41 Brak możliwości dostawy 1

123975696 42 ACHSSCHENKELBOLZEN 1

DL337 43 Sicherungsring DIN 984 58X2 FSt 1

123997765 44 LENKSTANGE * 1

123997515 45 KNIEHEBEL (02/K3) 1

123997845 46 SPURSTANGE 890 * 1

123997435 47 LAGERBOCK (02/K3) 1

DC068 48 6KT-SHR 4017 10X 35 8.8 (B01) 1

DE032 49 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

CG032 51 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

103558145 52 BUCHSE 1

9476901 53 1

DE373 54 KRO-MU 979 M24X1,5 06 (B01) 1

DG023 55 SPL 1234 5,0X 45 ST (B01) 1

DG014 56 SPL 1234 4,0X 36 A2 1

DE370 57 Kronenmutter DIN 979 M18X1,5 05 A2G 1

103800461 58 2

DC093 59 6KT-SHR 4017 12X 30 8.8 (B01) 1

NML 60 Brak możliwości dostawy 1

123997773 61 LENKSTANGE,GESCHW (02/K3) 1

NML 62 Brak możliwości dostawy 1

103551091 63 SPURSTANGENGELENK 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, hamulec, ze skrętem mechanicznym (ETB-010799)

Strona 33 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NML 64 Brak możliwości dostawy 1

103551581 65 SPURSTANGENGELENK 1

103821554 66 2

103854103 67 #SI-RG 471 35X1,5 FST 2

DL343 68 #PA-SHB 988 30X 42X2 DC01C490 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, ze skrętem mechanicznym (ETB-010800)

Strona 34 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, ze skrętem mechanicznym (ETB-010800)

Strona 35 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

123975003 2 #ACHSBEFESTIGUNG (02/K3) 1

DE050 3 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DE194 4 6KT-MU 4035 M20 04 (B01) 1

123978963 5 #HALTERUNG O. BREMSE 1

DC015 6 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

103854298 7 FEDERRING 4

103688146 8 STOSSRING 1

103688138 9 RINGTRÄGER 1

CB025 10 KEG-ROL-LA 720 32014X 1

103688154 11 RADNABE 1

103688162 12 RIFFELBOLZEN 1

103688170 13 1

CB014 14 KEG-ROL-LA 720 30210 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

103854482 17 2

1817900 18 RAD-KAPPE D= 90 1

123975487 32 ACHSSTUMMEL ** 1

124001206 33 ACHSSCHENKEL LI VERST (02/K3) 1

123997990 33a ACHSSCHENKEL LI (02/K3) 1

124001221 34 ACHSSCHENKEL RE VERST (02/K3) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, ze skrętem mechanicznym (ETB-010800)

Strona 36 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
123997958 34a ACHSSCHENKEL RE (02/K3) 1

103551050 35 RADKAPPE 1

HE033 36 TE-FED 16983 C 56X 28,5X 1,5 #0A 1

103558137 37 #BUCHSE 1

FC306 38 O-Ring 70,00X5,00 1

DL122 39 Passscheibe DIN 988 50X 62X0,1 1

DL054 39 Passscheibe DIN 988 50X 62X0,2 1

DL056 39 Passscheibe DIN 988 50X 62X0,5 1

DL137 39 Passscheibe DIN 988 50X 62X1 1

103558120 40 ANLAUFSCHEIBE##E 1

103989816 41 2

123975696 42 ACHSSCHENKELBOLZEN 1

DL337 43 Sicherungsring DIN 984 58X2 FSt 1

123997765 44 LENKSTANGE * 1

123997515 45 KNIEHEBEL (02/K3) 1

123997845 46 SPURSTANGE 890 * 1

123997435 47 LAGERBOCK (02/K3) 1

DC068 48 6KT-SHR 4017 10X 35 8.8 (B01) 1

DE032 49 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

CG032 51 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

103558145 52 BUCHSE 1

9476901 53 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, ze skrętem mechanicznym (ETB-010800)

Strona 37 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DE373 54 KRO-MU 979 M24X1,5 06 (B01) 1

DG023 55 SPL 1234 5,0X 45 ST (B01) 1

DG014 56 SPL 1234 4,0X 36 A2 1

DE370 57 Kronenmutter DIN 979 M18X1,5 05 A2G 1

103800461 58 2

DC093 59 6KT-SHR 4017 12X 30 8.8 (B01) 1

NML 60 Brak możliwości dostawy 1

123997773 61 LENKSTANGE,GESCHW (02/K3) 1

NML 62 Brak możliwości dostawy 1

103551091 63 SPURSTANGENGELENK 1

NML 64 Brak możliwości dostawy 1

103551581 65 SPURSTANGENGELENK 1

103821554 66 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, hamulec (ETB-010801)

Strona 38 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, hamulec (ETB-010801)

Strona 39 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

123975003 2 #ACHSBEFESTIGUNG (02/K3) 1

DE050 3 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DE194 4 6KT-MU 4035 M20 04 (B01) 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

DC015 6 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

103854298 7 FEDERRING 4

103688146 8 STOSSRING 1

103688138 9 RINGTRÄGER 1

CB025 10 KEG-ROL-LA 720 32014X 1

103688154 11 RADNABE 1

103688162 12 RIFFELBOLZEN 1

103688170 13 1

CB014 14 KEG-ROL-LA 720 30210 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

103854482 17 2

1817900 18 RAD-KAPPE D= 90 1

123997812 19 BREMSACHSE RE (02/K3) 1

123997804 20 BREMSACHSE LI (02/K3) 1

103553116 21 BREMSTROMMEL##A 1

103553108 22 BREMSBAK. KPL. B318-83/BI 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś regulowana, hamulec (ETB-010801)

Strona 40 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
103553132 23 ZUGFEDER 1

103553124 24 ZUGFEDER 1

103553157 25 BREMSNOCKENWELLE 1

103553140 26 ZAHNSCHEIBE 1

103553173 27 BREMSHEBEL 1

DF382 28 #FED-SHB 137B 24 FST (B01) 1

DE353 29 6KT-MU 8675 M24X2 04 (B01) 1

NML 30 Brak możliwości dostawy 1

103809332 31 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś, regulowana (ETB-010802)

Strona 41 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś, regulowana (ETB-010802)

Strona 42 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

123975003 2 #ACHSBEFESTIGUNG (02/K3) 1

DE050 3 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DE194 4 6KT-MU 4035 M20 04 (B01) 1

123978963 5 #HALTERUNG O. BREMSE 1

DC015 6 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

103854288 7 4

103688146 8 STOSSRING 1

103688138 9 RINGTRÄGER 1

CB025 10 KEG-ROL-LA 720 32014X 1

103688154 11 RADNABE 1

103558506 12 RIFFELBOLZEN 1

103688170 13 1

CB014 14 KEG-ROL-LA 720 30210 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

103854482 17 2

1817900 18 RAD-KAPPE D= 90 1

103551612 19 LAUFACHSSTUMMEL,LANG 1

123978891 20 LAUFACHSSTUMMEL,RECHTS (02/K3) 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koło jezdne 9,5 / 9 R 48 (ETB-010803)

Strona 43 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koło jezdne 9,5 / 9 R 48 (ETB-010803)

Strona 44 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

103550218 1 RAD KPL.VF W 8X48 8/275/221 ET+ 39,2 2

101308508 2 #REIFEN 1

101308557 3 SCHLAUCH 1

103552293 4 SV-RINGFELGE W 8X48 1

103552340 5 SV-SCHÜSSEL 73749 MEHRTL. 1

103552365 6 ST.BOLZEN 1

103552373 7 SPACER 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

9478398 9 16

103552357 10 INNENRING 9574 1

103552412 11 24

DE043 12 6KT-MU 934 M14 8 (B01) ##E 1

103853207 13 FEDERRING 24

103065062 15 RAD KPL.FF W 8X48 8/275/221 ET+ 70 2

103067722 16 FELGE W8X48 ET70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koło jezdne 11,2 / 10 R 48 (ETB-010804)

Strona 45 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koło jezdne 11,2 / 10 R 48 (ETB-010804)

Strona 46 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

103550218 1 RAD KPL.VF W 8X48 8/275/221 ET+ 39,2 2

103550234 1 RAD KPL.VF W10X48 8/275/221 ET+ 39,2 2

101308532 2 REIFEN 2

101308516 2 REIFEN 1

101308565 3 SCHLAUCH 1

103552316 4 SV-RINGFELGE W 10X48 1

103552340 5 SV-SCHÜSSEL 73749 MEHRTL. 1

103552365 6 ST.BOLZEN 1

103552373 7 SPACER 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

9478398 9 16

103552357 10 INNENRING 9574 1

103552412 11 24

DE043 12 6KT-MU 934 M14 8 (B01) ##E 1

103853207 13 FEDERRING 24

103065070 15 RAD,KOMPLETT,FESTFELGE 2

103065078 15 RAD KPL.FF W10X48 8/275/221 ET+ 70 2

103067714 16 FELGE W10X48 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koło jezdne 12,4 / 11 R46 (ETB-010805)

Strona 47 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koło jezdne 12,4 / 11 R46 (ETB-010805)

Strona 48 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

103550226 1 RAD KPL.VF W10X46 8/275/221 ET+ 39,2 2

103554656 1 RAD,KPL.VERST.RINGFELGE 2

101308540 2 REIFEN 2

101308524 2 REIFEN 1

101308573 3 SCHLAUCH 1

103552308 4 SV-RINGFELGE W 10X46 1

103552332 5 SV-SCHÜSSEL 73755 MEHRTL. 1

103552365 6 ST.BOLZEN 1

103552373 7 SPACER 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

9478398 9 16

103552357 10 INNENRING 9574 1

103552412 11 24

DE043 12 6KT-MU 934 M14 8 (B01) ##E 1

103853207 13 FEDERRING 24

103065087 15 RAD,KOMPLETT FESTFELGE 2

103065095 15 RAD KPL.FF W10X46 8/275/221 ET+ 70 2

103067706 16 FELGE W10X46 ET70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koło jezdne 480 / 70 R38 (ETB-010806)

Strona 49 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koło jezdne 480 / 70 R38 (ETB-010806)

Strona 50 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

103551846 1 RAD KPL.VF W15X38 8/275/221 ET+ 40 2

101308540 2 REIFEN 1

101308581 3 SCHLAUCH 1

103550121 4 SPV-FELGE W 15 1

9478397 5 2

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

9478398 9 16

103065101 10 RAD KPL.FF W15X38 8/275/221 ET+ 70 2

103067747 11 FELGE W15-38 ET70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Układ hamulcowy, 1-obwodowy (ETB-010807)

Strona 51 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Układ hamulcowy, 1-obwodowy (ETB-010807)

Strona 52 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

102956704 1 #KUPPLUNGSKOPF 1

LB077 3 STUTZEN 74304 13 M22X1,5 (B01) 1

102956946 4 1

123975390 5 BREMSSCHLAUCH 1

LB053 6 Luftfilter 1

LB057 10 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1

123975237 11 DRUCKLUFTROHR,V. 1

LB189 12 EINSCHR.-STUTZEN WINKLIG NW15 #0E 1

102956913 13 1

102956921 14 RUNDSCHNURRING 1

LB094 15 ANH.-BREMSVENTIL M.REGLER (SRG)##E 1

103989295 16 EINSCHRAUBSTUTZEN,GERADE##E 1

123975253 17 DRUCKLUFTROHR,M 2 1

103989301 18 UEBERWURF-MU 3872 L 15##E 1

LB184 19 STUETZHUELSE F.RO 15X1,5 MS##E 1

103065021 20 DRUCKRING 3867 LL 16##E 1

102957135 21 DICHTRING 1

102956720 22 SCHNEIDRING 3861 ALL 16##E 1

102956882 23 KREUZSTUECK##E 1

102956890 24 1

LB408 25 KOLBENZYLINDER D=100 (SRG) 1

DC090 26 6KT-SHR 4017 12X 25 8.8 (B01) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Układ hamulcowy, 1-obwodowy (ETB-010807)

Strona 53 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF352 27 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 28 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

123975212 29 LUFTBEHAELTER 1

123986336 30 SPANNBAND M. KONSOLE 10L (14/K3) 1

DB046 32 6KT-SHR 4014 10X 80 8.8 (B01) 1

DE089 34 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1

DC066 35 SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 1

DD023 36 Verschlussschraube 7604 A M22X1,5 1

LB113 37 PRUEFANSCHL AGM22 MS 1

LB067 38 Entwaesserungsventil m. O-Ring AG=M22X1,5 1

123975245 41 DRUCKLUFTROHR,M.1 1

2476894 42 2

102956962 43 #PRUEFANSCHLUSS 1

LB182 44 Stutzen 74304 A13 f. Ueberwurfmutter M22x1,5 1

LB059 45 Ueberwurfmutter M22x1,5 f. Stutzen 1

LB183 46 Winkelverschraubung AGM22 / S13 AGM22 m. Kontermu. 1

123997732 47 WINKEL (02/K3) 1

DB024 48 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 1

DE121 49 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123997724 50 ABSTANDSHÜLSE 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Układ hamulcowy, 2-obwodowy (ETB-010808)

Strona 54 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Układ hamulcowy, 2-obwodowy (ETB-010808)

Strona 55 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

LB180 1 Kupplungskopf Vorrat M22X1,5 1

LB179 2 KUPPLUNGSK. BREMSE (GELB) (SRG) 1

102956921 3 RUNDSCHNURRING 1

102956913 4 1

LB077 5 STUTZEN 74304 13 M22X1,5 (B01) 1

102956946 6 1

123990646 7 BREMSSCHLAUCH 1

LB053 8 Luftfilter 1

LB057 9 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1

102957135 10 DICHTRING 1

103065021 11 DRUCKRING 3867 LL 16##E 1

102956720 12 SCHNEIDRING 3861 ALL 16##E 1

103989301 13 UEBERWURF-MU 3872 L 15##E 1

LB184 14 STUETZHUELSE F.RO 15X1,5 MS##E 1

123990750 15 DRUCKLUFTROHR 1

LB189 16 EINSCHR.-STUTZEN WINKLIG NW15 #0E 1

102958144 17 #0 ANH.-BREMSVENTIL 1

DD023 18 Verschlussschraube 7604 A M22X1,5 1

DC066 19 SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 1

DE089 20 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1

123990750 21 DRUCKLUFTROHR 1

103989295 22 EINSCHRAUBSTUTZEN,GERADE##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Układ hamulcowy, 2-obwodowy (ETB-010808)

Strona 56 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
102958892 23 BREMSKRAFTREGLER - BESTEHEND AUS: 1

102958224 24 #DICHTRING 1

123975253 25 DRUCKLUFTROHR,M 2 1

123975245 26 DRUCKLUFTROHR,M.1 1

LB113 27 PRUEFANSCHL AGM22 MS 1

123975212 29 LUFTBEHAELTER 1

LB067 30 Entwaesserungsventil m. O-Ring AG=M22X1,5 1

123986336 31 SPANNBAND M. KONSOLE 10L (14/K3) 1

DB046 32 6KT-SHR 4014 10X 80 8.8 (B01) 1

DE089 33 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1

102956890 34 1

102956882 35 KREUZSTUECK##E 1

102956962 36 #PRUEFANSCHLUSS 1

LB059 37 Ueberwurfmutter M22x1,5 f. Stutzen 1

LB182 38 Stutzen 74304 A13 f. Ueberwurfmutter M22x1,5 1

2476894 39 2

LB183 40 Winkelverschraubung AGM22 / S13 AGM22 m. Kontermu. 1

LB408 41 KOLBENZYLINDER D=100 (SRG) 1

DC090 42 6KT-SHR 4017 12X 25 8.8 (B01) 1

DF352 43 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 44 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

123997732 49 WINKEL (02/K3) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Układ hamulcowy, 2-obwodowy (ETB-010808)

Strona 57 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DB024 50 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 1

DE121 51 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123997724 52 ABSTANDSHÜLSE 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Doposażenie, układ hamulcowy, 2-obwodowy (ETB-010809)

Strona 58 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Doposażenie, układ hamulcowy, 2-obwodowy (ETB-010809)

Strona 59 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

LB180 1 Kupplungskopf Vorrat M22X1,5 1

LB179 2 KUPPLUNGSK. BREMSE (GELB) (SRG) 1

102956921 3 RUNDSCHNURRING 1

102956913 4 1

LB077 5 STUTZEN 74304 13 M22X1,5 (B01) 1

102956946 6 1

123990646 7 BREMSSCHLAUCH 1

LB053 8 Luftfilter 1

LB057 9 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1

102957135 10 DICHTRING 1

103065021 11 DRUCKRING 3867 LL 16##E 1

102956720 12 SCHNEIDRING 3861 ALL 16##E 1

103989301 13 UEBERWURF-MU 3872 L 15##E 1

LB184 14 STUETZHUELSE F.RO 15X1,5 MS##E 1

123990750 15 DRUCKLUFTROHR 1

102958144 16 #0 ANH.-BREMSVENTIL 1

DD023 17 Verschlussschraube 7604 A M22X1,5 1

103989295 18 EINSCHRAUBSTUTZEN,GERADE##E 1

102958892 19 BREMSKRAFTREGLER - BESTEHEND AUS: 1

102958224 20 #DICHTRING 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec postojowy (ETB-010810)

Strona 60 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec postojowy (ETB-010810)

Strona 61 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

102956786 1 1

103551508 2 KLEMMBUEGEL,ECKIG 1

123978842 3 LASCHE (02/K3) 1

DE537 4 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

123975911 5 1

103989510 6 DRAHTSEILKAUSCHE 2

EF121 7 DR-SEILKLEMME AEHNL. 13411 5 1.4401 1

123978834 8 PENDELLASCHE (02/K3) 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

103688894 10 SEILZUG 2000 1

123975928 11 GABEL (02/K3) 1

103989978 12 BOLZEN 2

DG011 13 Splint ISO 1234 4,0X 25 St A2G 1

EF164 14 SEILZUG 1200 1

DE032 15 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

DE029 16 SECHSKANTMUTTER M8 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa 15 m - 27 m (ETB-010811)

Strona 62 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa 15 m - 27 m (ETB-010811)

Strona 63 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GA149 1 HYD-ZYL E- 35/50-40/55-1400- 965 (02/K3 1

GA149 1 HYD-ZYL E- 35/50-40/55-1400- 965 (02/K3 1

123964917 2 BALANCETEIL (02/K3) 1

123964966 3 BALANCEBOLZEN (02/K3) 1

103758490 4 1

123965018 5 BUCHSE (02/K3) 1

DF060 6 SHB 7090 15X28X2,5 200HV (B01) 1

DE304 7 Sicherungsmutter DIN 985 M14 8 A2G 1

123964812 8 PENDELRAHMEN 15-27 (02/K3) 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

DF077 10 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

DI134 11 SPN-STI 8752 8X 30 ST (B03) 1

DB190 12 6KT-SHR 4014 16X 80 8.8 (B01) 1

DE142 13 Nakrętka zabezpieczająca DIN 985 - M16 8 - A2G 1

123965034 14 STREBE (02/K3) 1

103988028 15 DRUCKFEDER 4,5X28X94 (FE//ZN8//C)##E 2

DF044 16 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 1

DE090 17 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

DB247 18 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80 8.8 A 1

107050237 19 EL-ZYL 12V/DC 150 1

CG032 20 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

101213245 21 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa 30 m - 36 m (ETB-010812)

Strona 64 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa 30 m - 36 m (ETB-010812)

Strona 65 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GA149 1 HYD-ZYL E- 35/50-40/55-1400- 965 (02/K3 1

GA149 1 HYD-ZYL E- 35/50-40/55-1400- 965 (02/K3 1

123993095 2 BALANCETEIL (02/K3) 1

123964966 3 BALANCEBOLZEN (02/K3) 1

103758490 4 1

DF077 5 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

DI134 6 SPN-STI 8752 8X 30 ST (B03) 1

123993134 7 KOPPELLASCHE,RE. (02/K3) 1

124000774 8 PENDELRAHMEN W 2M 30-36 **(02) 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

DB190 12 6KT-SHR 4014 16X 80 8.8 (B01) 1

DE142 13 Nakrętka zabezpieczająca DIN 985 - M16 8 - A2G 1

103988028 14 DRUCKFEDER 4,5X28X94 (FE//ZN8//C)##E 1

DB247 16 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80 8.8 A 1

DE090 17 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

DB065 18 6KT-SHR 4014 12X 55 8.8 (B01) 1

DF044 19 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 1

EA223 20 EL-ZYL 12V/DC 152/404 6800N 11MM/S 1

CG042 21 Schmiernippel 71412 AM 10X1 1

101213245 22 1

NML 23 Brak możliwości dostawy 1

DE045 24 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa 30 m - 36 m (ETB-010812)

Strona 66 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
103789704 25 SPANNSCHLOßMUTTER (B10) 1

DE297 26 Sechskantmutter ISO 4032 M16LH 8 A2G 1

123993126 27 KOPPELLASCHE,LI. (02/K3) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama środkowa 15 - 27 m (ETB-010813)

Strona 67 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama środkowa 15 - 27 m (ETB-010813)

Strona 68 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

124000036 1 MITTELRAHMEN 15-27 (02/K3) 1

DB396 2 6KT-SHR 4014 20X 90 8.8 (B01) 1

DE306 3 Sicherungsmutter DIN 985 M20 8 A2G 1

DB247 4 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80 8.8 A 1

DE090 5 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

101524443 6 #0 PUFFER D=40X13,5X63 1

DF055 7 SHB 7093-1 13X37X3 200HV##A 1

DI041 8 Spannstift ISO 8752 6X 24 St 1

123965315 9 BOLZEN A2 12X275X 6X255 (B10) 1

DI134 10 SPN-STI 8752 8X 30 ST (B03) 1

123965284 11 BOLZEN A2 20X356X 8X336 1

DF094 12 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

CA048 13 RI-KU-LA 625 6204 2RS##A 1

123965276 14 ROLLE, LANG (02/K3) 1

123965268 15 BOLZEN A2 20X196X 8X176 1

123965251 16 ROLLE, KURZ (02/K3) 1

DE121 17 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123966076 18 VERSCHLEIßBLECH (02/K3) 1

DC051 19 6KT-SHR 4017 8X 65 8.8 (B01) 1

109426418 20 SCHILD "GEFAHR IM SCHWE." 1

DB364 21 Sechskantschraube ISO 4014 5X 40 8.8 A 1

DE577 22 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama środkowa 15 - 27 m (ETB-010813)

Strona 69 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DB027 23 Sechskantschraube ISO 4014 8X 70 8.8 A 1

124000065 24 SCHWENKARM, RE. (02/K3) 1

124000064 25 SCHWENKARM LI (02/K3) 1

123993665 26 BUCHSE 1

DE029 27 SECHSKANTMUTTER M8 1

NML 28 Brak możliwości dostawy 1

NML 29 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama środkowa 30 - 36 m (ETB-010814)

Strona 70 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama środkowa 30 - 36 m (ETB-010814)

Strona 71 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123993288 1 #MITTELRAHMEN 30-36 **## 1

103787290 2 4

DE313 3 Sicherungsmutter ISO 7040 M20 8 A2G 1

DB104 4 Sechskantschraube ISO 4014 16X 90 8.8 A 1

DE142 5 Nakrętka zabezpieczająca DIN 985 - M16 8 - A2G 1

101524450 6 GUMMIPUFFER D=50X15 L=63 4

DF055 7 SHB 7093-1 13X37X3 200HV##A 1

DI041 8 Spannstift ISO 8752 6X 24 St 1

123965315 9 BOLZEN A2 12X275X 6X255 (B10) 1

DI134 10 SPN-STI 8752 8X 30 ST (B03) 1

123965284 11 BOLZEN A2 20X356X 8X336 1

DF094 12 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

CA048 13 RI-KU-LA 625 6204 2RS##A 1

123965276 14 ROLLE, LANG (02/K3) 1

123965268 15 BOLZEN A2 20X196X 8X176 1

123965251 16 ROLLE, KURZ (02/K3) 1

DE121 17 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123966076 18 VERSCHLEIßBLECH (02/K3) 1

DC051 19 6KT-SHR 4017 8X 65 8.8 (B01) 1

109426418 20 SCHILD "GEFAHR IM SCHWE." 1

DB364 21 Sechskantschraube ISO 4014 5X 40 8.8 A 1

DE577 22 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama środkowa 30 - 36 m (ETB-010814)

Strona 72 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DB027 23 Sechskantschraube ISO 4014 8X 70 8.8 A 1

123993616 24 SCHWENKARM RECHTS (02/K3) 1

123993608 25 SCHWENKARM LINKS (02/K3) 1

123993665 26 BUCHSE 1

DE029 27 SECHSKANTMUTTER M8 1

123993673 28 ROLLE 1

NML 29 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 18 m (ETB-010815)

Strona 73 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 18 m (ETB-010815)

Strona 74 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

124000032 3 INNENTEIL 15-27 LI. (02/K5) 1

124000033 4 INNENTEIL 15-27 RE. (02/K5) 1

124000034 9 ZWISCHENTEIL 15,18 LI. (02/K5) 1

124000035 10 ZWISCHENTEIL 15,18 RE. (02/K5) 1

123967487 13 STECKBOLZEN LG (02/K3) 1

DI134 14 SPN-STI 8752 8X 30 ST (B03) 1

123967212 15 GELENKSTREBE GR (02/K3) 1

123967405 16 GELENKSTREB KL (02/K3) 1

103789175 17 GELENKLAGER 12240 20/35/16 REIHE E 4

DI080 18 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

GA203 19 HYD-ZYL D- 40- 28- 650- 850 (02/K3) 1

123967438 20 STELLSTUECK F. ZYL. (B10) 1

DK140 21 BLZ 22341B 16X 55 ST (B01) ##AE 1

DK139 22 BLZ 22341B 16X 70 ST (B01) 1

DI021 23 SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03) 1

DE050 27 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

103743371 28 SECHSKANTSCHRAUBE 2

DE045 29 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

NML 54 Brak możliwości dostawy 1

NML 55 Brak możliwości dostawy 1

DB247 56 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80 8.8 A 1

DE090 57 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 18 m (ETB-010815)

Strona 75 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
123967454 58 SCHWENKBOLZEN (02/K3)##E 1

123967534 59 FEDERTELLER (B10) 1

103989318 60 DRUCKFED 8,0X32,0X136 1.4301 2

DC018 62 6KT-SHR 4017 6X 20 8.8 (B01) 1

103854298 63 FEDERRING 2

101213245 64 10

109428372 65 WARNTAFEL R 1130/HR 1

109428380 66 WARNTAFEL R 1130/HL 1

CG016 67 Schmiernippel 71412 AM 6 1

CG032 68 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

123967542 69 1

DB396 74 6KT-SHR 4014 20X 90 8.8 (B01) 1

DE306 75 Sicherungsmutter DIN 985 M20 8 A2G 1

NML 76 Brak możliwości dostawy 1

123967374 77 STELLSTUECK (B10) 1

DE112 78 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 1

123978922 79 WARNTAFELHALTER,LI (02/K3) 1

123978930 80 WARNTAFELHALTER,RE (02/K3) 1

103551284 81 KL-BUEGEL ECK 8X 60X 74 (B10) 2

DE121 82 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

CG042 83 Schmiernippel 71412 AM 10X1 1

123965661 84 BOLZENFUEHRUNG UN (02/K3) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 18 m (ETB-010815)

Strona 76 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 85 Brak możliwości dostawy 1

103853110 86 8

DB041 87 Sechskantschraube ISO 4014 10X 60 8.8 A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 21 m (ETB-010816)

Strona 77 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 21 m (ETB-010816)

Strona 78 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

124000032 1 INNENTEIL 15-27 LI. (02/K5) 1

124000033 2 INNENTEIL 15-27 RE. (02/K5) 1

124000038 7 ZWISCHENTEIL 21-27 LI. (02/K5) 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

123967487 13 STECKBOLZEN LG (02/K3) 1

DI134 14 SPN-STI 8752 8X 30 ST (B03) 1

123967212 15 GELENKSTREBE GR (02/K3) 1

123967405 16 GELENKSTREB KL (02/K3) 1

103789175 17 GELENKLAGER 12240 20/35/16 REIHE E 4

DI080 18 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

GA203 19 HYD-ZYL D- 40- 28- 650- 850 (02/K3) 1

123967438 20 STELLSTUECK F. ZYL. (B10) 1

DK140 21 BLZ 22341B 16X 55 ST (B01) ##AE 1

DK139 22 BLZ 22341B 16X 70 ST (B01) 1

DI021 23 SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03) 1

DE050 24 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DC130 25 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 - 16x60 - 8.8 1

DE045 26 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

123967606 30 LASCHE (02/K3) 1

DF094 31 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

123967614 32 ZUGSTREBE (02/K3) 1

DK141 33 BLZ 22341B 12X 28 ST (B01) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 21 m (ETB-010816)

Strona 79 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DG009 34 SPL 1234 4,0X 20 ST (B01) 1

DE032 35 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

103988487 36 SPN-SCHLO-MU 1480 SP M10 ST35 A2G 4

103988470 37 UMLENKSEIL 2

103554623 38 KLEMMBUEGEL RUND (B10) 4

DF020 39 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE121 40 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123967663 41 SEILFUEHRUNG (02/K3) 1

NML 42 Brak możliwości dostawy 1

NML 47 Brak możliwości dostawy 1

NML 48 Brak możliwości dostawy 1

123967518 49 STECKBOLZEN KU (02/K3) 1

NML 52 Brak możliwości dostawy 1

NML 53 Brak możliwości dostawy 1

DB247 56 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80 8.8 A 1

DE090 57 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

123967454 58 SCHWENKBOLZEN (02/K3)##E 1

123967534 59 FEDERTELLER (B10) 1

103989318 60 DRUCKFED 8,0X32,0X136 1.4301 2

DC018 61 6KT-SHR 4017 6X 20 8.8 (B01) 1

CG042 62 Schmiernippel 71412 AM 10X1 1

103854298 63 FEDERRING 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 21 m (ETB-010816)

Strona 80 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101213245 64 14

109428372 65 WARNTAFEL R 1130/HR 1

109428380 66 WARNTAFEL R 1130/HL 1

CG016 67 Schmiernippel 71412 AM 6 1

CG032 68 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

DE035 69 6KT-MU 4032 M10LH 8 (B01) 1

123967542 70 1

123967550 71 1

123967807 72 DRUCKSCHLAUCH 12,7X250 1

KE064 73 Kabelbinder 3,5X200 schwarz 1

DB396 74 6KT-SHR 4014 20X 90 8.8 (B01) 1

DE306 75 Sicherungsmutter DIN 985 M20 8 A2G 1

NML 76 Brak możliwości dostawy 1

123967374 77 STELLSTUECK (B10) 1

DE112 78 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 1

NML 79 Brak możliwości dostawy 1

NML 80 Brak możliwości dostawy 1

103853110 81 8

DB041 82 Sechskantschraube ISO 4014 10X 60 8.8 A 1

123965661 83 BOLZENFUEHRUNG UN (02/K3) 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 24 m (ETB-010817)

Strona 81 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 24 m (ETB-010817)

Strona 82 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

124000032 1 INNENTEIL 15-27 LI. (02/K5) 1

124000033 2 INNENTEIL 15-27 RE. (02/K5) 1

124000038 7 ZWISCHENTEIL 21-27 LI. (02/K5) 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

123967487 13 STECKBOLZEN LG (02/K3) 1

DI134 14 SPN-STI 8752 8X 30 ST (B03) 1

123967212 15 GELENKSTREBE GR (02/K3) 1

123967405 16 GELENKSTREB KL (02/K3) 1

103789175 17 GELENKLAGER 12240 20/35/16 REIHE E 4

DI080 18 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

GA203 19 HYD-ZYL D- 40- 28- 650- 850 (02/K3) 1

123967438 20 STELLSTUECK F. ZYL. (B10) 1

DK140 21 BLZ 22341B 16X 55 ST (B01) ##AE 1

DK139 22 BLZ 22341B 16X 70 ST (B01) 1

DI021 23 SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03) 1

DE050 24 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DC130 25 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 - 16x60 - 8.8 1

DE045 26 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

123967606 30 LASCHE (02/K3) 1

DF094 31 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

123967614 32 ZUGSTREBE (02/K3) 1

DK141 33 BLZ 22341B 12X 28 ST (B01) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 24 m (ETB-010817)

Strona 83 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DG009 34 SPL 1234 4,0X 20 ST (B01) 1

DE032 35 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

103988487 36 SPN-SCHLO-MU 1480 SP M10 ST35 A2G 4

103988470 37 UMLENKSEIL 2

103554623 38 KLEMMBUEGEL RUND (B10) 4

DF020 39 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE121 40 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123967663 41 SEILFUEHRUNG (02/K3) 1

NML 42 Brak możliwości dostawy 1

124000042 45 ZWISCHENTEIL 24 A LI. (02/K5) 1

124000043 46 ZWISCHENTEIL 24 A RE. (02/K5) 1

123967518 49 STECKBOLZEN KU (02/K3) 1

124000056 50 AUSSENTEIL 24,27 LI. (02/K5) 1

124000057 51 AUSSENTEIL 24,27 RE. (02/K5) 1

DB247 56 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80 8.8 A 1

DE090 57 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

123967454 58 SCHWENKBOLZEN (02/K3)##E 1

123967534 59 FEDERTELLER (B10) 1

103989318 60 DRUCKFED 8,0X32,0X136 1.4301 2

DC018 61 6KT-SHR 4017 6X 20 8.8 (B01) 1

CG042 62 Schmiernippel 71412 AM 10X1 1

103854298 63 FEDERRING 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 24 m (ETB-010817)

Strona 84 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101213245 64 14

109428372 65 WARNTAFEL R 1130/HR 1

109428380 66 WARNTAFEL R 1130/HL 1

CG016 67 Schmiernippel 71412 AM 6 1

CG032 68 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

DE035 69 6KT-MU 4032 M10LH 8 (B01) 1

123967542 70 1

123967550 71 1

123967807 72 DRUCKSCHLAUCH 12,7X250 1

KE064 73 Kabelbinder 3,5X200 schwarz 1

DB396 74 6KT-SHR 4014 20X 90 8.8 (B01) 1

DE306 75 Sicherungsmutter DIN 985 M20 8 A2G 1

NML 76 Brak możliwości dostawy 1

123967374 77 STELLSTUECK (B10) 1

DE112 78 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 1

123965661 79 BOLZENFUEHRUNG UN (02/K3) 1

NML 80 Brak możliwości dostawy 1

103853110 81 8

DB041 82 Sechskantschraube ISO 4014 10X 60 8.8 A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 27 m (ETB-010818)

Strona 85 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 27 m (ETB-010818)

Strona 86 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

124000032 1 INNENTEIL 15-27 LI. (02/K5) 1

124000033 2 INNENTEIL 15-27 RE. (02/K5) 1

124000038 7 ZWISCHENTEIL 21-27 LI. (02/K5) 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

123967487 13 STECKBOLZEN LG (02/K3) 1

DI134 14 SPN-STI 8752 8X 30 ST (B03) 1

123967212 15 GELENKSTREBE GR (02/K3) 1

123967405 16 GELENKSTREB KL (02/K3) 1

103789175 17 GELENKLAGER 12240 20/35/16 REIHE E 4

DI080 18 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

GA203 19 HYD-ZYL D- 40- 28- 650- 850 (02/K3) 1

123967438 20 STELLSTUECK F. ZYL. (B10) 1

DK140 21 BLZ 22341B 16X 55 ST (B01) ##AE 1

DK139 22 BLZ 22341B 16X 70 ST (B01) 1

DI021 23 SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03) 1

DE050 24 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DC130 25 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 - 16x60 - 8.8 1

DE045 26 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

123967606 30 LASCHE (02/K3) 1

DF094 31 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

123967614 32 ZUGSTREBE (02/K3) 1

DK141 33 BLZ 22341B 12X 28 ST (B01) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 27 m (ETB-010818)

Strona 87 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DG009 34 SPL 1234 4,0X 20 ST (B01) 1

DE032 35 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

103988487 36 SPN-SCHLO-MU 1480 SP M10 ST35 A2G 4

103988470 37 UMLENKSEIL 2

103554623 38 KLEMMBUEGEL RUND (B10) 4

DF020 39 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE121 40 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123967663 41 SEILFUEHRUNG (02/K3) 1

NML 42 Brak możliwości dostawy 1

124000044 43 ZWISCHENTEIL 27 A LI. (02/K5) 1

NML 44 Brak możliwości dostawy 1

123967518 49 STECKBOLZEN KU (02/K3) 1

124000056 50 AUSSENTEIL 24,27 LI. (02/K5) 1

124000057 51 AUSSENTEIL 24,27 RE. (02/K5) 1

DB247 56 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80 8.8 A 1

DE090 57 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

123967454 58 SCHWENKBOLZEN (02/K3)##E 1

123967534 59 FEDERTELLER (B10) 1

103989318 60 DRUCKFED 8,0X32,0X136 1.4301 2

DC018 61 6KT-SHR 4017 6X 20 8.8 (B01) 1

CG042 62 Schmiernippel 71412 AM 10X1 1

103854298 63 FEDERRING 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 27 m (ETB-010818)

Strona 88 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101213245 64 14

109428372 65 WARNTAFEL R 1130/HR 1

109428380 66 WARNTAFEL R 1130/HL 1

CG016 67 Schmiernippel 71412 AM 6 1

CG032 68 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

DE035 69 6KT-MU 4032 M10LH 8 (B01) 1

123967542 70 1

123967550 71 1

123967807 72 DRUCKSCHLAUCH 12,7X250 1

KE064 73 Kabelbinder 3,5X200 schwarz 1

DB396 74 6KT-SHR 4014 20X 90 8.8 (B01) 1

DE306 75 Sicherungsmutter DIN 985 M20 8 A2G 1

NML 76 Brak możliwości dostawy 1

123967374 77 STELLSTUECK (B10) 1

DE112 78 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 1

123965661 79 BOLZENFUEHRUNG UN (02/K3) 1

NML 80 Brak możliwości dostawy 1

103853110 81 8

DB041 82 Sechskantschraube ISO 4014 10X 60 8.8 A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 30 m (ETB-010819)

Strona 89 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 30 m (ETB-010819)

Strona 90 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

124000171 1 INNENTEIL 30,33 LI.97 KPL. (02/K3) 1

124000172 2 INNENTEIL 30,33 RE.97 (02/K3) 1

124000175 5 ZWISCHENTEIL 30,33 LI.97 (02/K5) 1

124000176 6 ZWISCHENTEIL 30,33 RE.97 (02/K5) 1

AUFANFRAGE 9 TEIL NUR AUF ANFRAGE Zwischenteil au?en 30
links 97

1

AUFANFRAGE 10 TEIL NUR AUF ANFRAGE Zwischenteil au?en 30
rechts 97

1

AUANFRAGE 11 Au?enteil 30- 36 links 97 1

AUFANFRAGE 12 TEIL NUR AUF ANFRAGE Au?enteil 30- 36 rechts 97 1

103787290 13 4

DE313 14 Sicherungsmutter ISO 7040 M20 8 A2G 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

CG032 17 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

DK139 18 BLZ 22341B 16X 70 ST (B01) 1

DI080 20 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

GA118 21 HYD-ZYL D- 50- 36-1120-2020 (02/K3) bis 01.2005 1

GA118 21 HYD-ZYL D- 50- 36-1120-2020 (02/K3) ab 01.2005 1

DK140 22 BLZ 22341B 16X 55 ST (B01) ##AE 1

123995425 23 STELLSTÜCK F.ZYL. 1

DE112 24 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 1

DE045 25 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 30 m (ETB-010819)

Strona 91 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
103743371 26 SECHSKANTSCHRAUBE 4

103789183 27 RADIAL-GELENKLAGER 4

CG016 28 Schmiernippel 71412 AM 6 1

101213245 29 18

123995312 30 STECKBOLZEN, LANG (02/K3) 1

DI068 31 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 1

NML 32 Brak możliwości dostawy 1

123995361 33 SPURSTANGE (02/K3) 1

123995400 34 STELLSTÜCK F.SPST. (02/K3) 1

123991702 36 #OPPEL 1

123991768 37 KOPPEL,GROß (02/K3) 1

103911693 38 BOLZEN,GROß##A 2

NML 40 Brak możliwości dostawy 1

123995281 41 STECKBOLZEN, KURZ (02/K5)##E 1

123967550 42 1

NML 43 Brak możliwości dostawy 1

DI287 44 #SPN-STI 8752 6X 50 ST (B03) 1

123995490 45 FEDERTELLER (B10) 1

103932101 46 DRUCKFED 8X48X101 2

DC097 47 Sechskantschraube 12x40 1

DE090 48 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

123995474 50 HALTER AUßENTEIL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 30 m (ETB-010819)

Strona 92 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
109428380 51 WARNTAFEL R 1130/HL 1

109428372 52 WARNTAFEL R 1130/HR 1

DB106 56 Sechskantschraube ISO 4014 16X110 8.8 A 1

DE142 57 Nakrętka zabezpieczająca DIN 985 - M16 8 - A2G 1

DI021 59 SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03) 1

DE347 60 #6KT-MU 8673 M20X1,5 8 (B01) 1

NML 61 Brak możliwości dostawy 1

123978922 62 WARNTAFELHALTER,LI (02/K3) 1

123978930 63 WARNTAFELHALTER,RE (02/K3) 1

103551284 64 KL-BUEGEL ECK 8X 60X 74 (B10) 2

DE121 65 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

DB104 66 Sechskantschraube ISO 4014 16X 90 8.8 A 1

103911958 67 BOLZEN,KLEIN 2

123967438 68 STELLSTUECK F. ZYL. (B10) 1

DE050 69 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

HF055 70 FEDERELEMENT 95364-F- 50X58 NR 55 ST 1

DF036 71 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DE089 72 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1

123993921 73 BOLZENFUEHRUNG UN.LI. (02/K3) 1

123994088 74 BOLZENFUEHRUNG UN.RE. (02/K3) 1

NML 75 Brak możliwości dostawy 1

103854216 76 EDERRING##E 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 30 m (ETB-010819)

Strona 93 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC128 77 6KT-SHR 4017 16X 50 8.8 (B01) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 33 m (ETB-010820)

Strona 94 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 33 m (ETB-010820)

Strona 95 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

124000171 1 INNENTEIL 30,33 LI.97 KPL. (02/K3) 1

124000172 2 INNENTEIL 30,33 RE.97 (02/K3) 1

124000175 5 ZWISCHENTEIL 30,33 LI.97 (02/K5) 1

124000176 6 ZWISCHENTEIL 30,33 RE.97 (02/K5) 1

AUFANFRAGE 9 TEIL NUR AUF ANFRAGE Zwischenteil au?en 33, 36
links 97

1

AUFANFRAGE 10 TEIL NUR AUF ANFRAGE Zwischenteil au?en 33, 36
rechts 97

1

AUFANFRAGE 11 TEIL NUR AUF ANFRAGE Au?enteil 30- 36 links 97 1

AUFANFRAGE 12 TEIL NUR AUF ANFRAGE Au?enteil 30- 36 rechts 97 1

103787290 13 4

DE313 14 Sicherungsmutter ISO 7040 M20 8 A2G 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

CG032 17 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

DK139 18 BLZ 22341B 16X 70 ST (B01) 1

DI080 20 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

GA118 21 HYD-ZYL D- 50- 36-1120-2020 (02/K3) 1

GA118 21 HYD-ZYL D- 50- 36-1120-2020 (02/K3) ab 01.2005 1

DK140 22 BLZ 22341B 16X 55 ST (B01) ##AE 1

123995425 23 STELLSTÜCK F.ZYL. 1

DE112 24 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 1

DE045 25 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 33 m (ETB-010820)

Strona 96 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
103743371 26 SECHSKANTSCHRAUBE 4

103789183 27 RADIAL-GELENKLAGER 4

CG016 28 Schmiernippel 71412 AM 6 1

101213245 29 18

123995312 30 STECKBOLZEN, LANG (02/K3) 1

DI068 31 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 1

NML 32 Brak możliwości dostawy 1

123995361 33 SPURSTANGE (02/K3) 1

123995400 34 STELLSTÜCK F.SPST. (02/K3) 1

123991702 36 #OPPEL 1

123991768 37 KOPPEL,GROß (02/K3) 1

103911693 38 BOLZEN,GROß##A 1

NML 40 Brak możliwości dostawy 1

123995281 41 STECKBOLZEN, KURZ (02/K5)##E 1

123967550 42 1

NML 43 Brak możliwości dostawy 1

DI287 44 #SPN-STI 8752 6X 50 ST (B03) 1

123995490 45 FEDERTELLER (B10) 1

103932101 46 DRUCKFED 8X48X101 2

DC097 47 Sechskantschraube 12x40 1

DE090 48 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

123995474 50 HALTER AUßENTEIL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 33 m (ETB-010820)

Strona 97 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
109428380 51 WARNTAFEL R 1130/HL 1

109428372 52 WARNTAFEL R 1130/HR 1

DB106 56 Sechskantschraube ISO 4014 16X110 8.8 A 1

DE142 57 Nakrętka zabezpieczająca DIN 985 - M16 8 - A2G 1

DI021 59 SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03) 1

DE347 60 #6KT-MU 8673 M20X1,5 8 (B01) 1

NML 61 Brak możliwości dostawy 1

123978922 62 WARNTAFELHALTER,LI (02/K3) 1

123978930 63 WARNTAFELHALTER,RE (02/K3) 1

103551284 64 KL-BUEGEL ECK 8X 60X 74 (B10) 2

DE121 65 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

DB104 66 Sechskantschraube ISO 4014 16X 90 8.8 A 1

103911958 67 BOLZEN,KLEIN 2

123967438 68 STELLSTUECK F. ZYL. (B10) 1

DE050 69 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

HF055 70 FEDERELEMENT 95364-F- 50X58 NR 55 ST 1

DF036 71 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DE089 72 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1

123993921 73 BOLZENFUEHRUNG UN.LI. (02/K3) 1

123994088 74 BOLZENFUEHRUNG UN.RE. (02/K3) 1

NML 75 Brak możliwości dostawy 1

103854216 76 EDERRING##E 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 33 m (ETB-010820)

Strona 98 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC128 77 6KT-SHR 4017 16X 50 8.8 (B01) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 36 m (ETB-010821)

Strona 99 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 36 m (ETB-010821)

Strona 100 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

124000173 1 INNENTEIL 36 LI 97 (02/K3) 1

124000174 2 INNENTEIL 36 RE 97 (02/K3) 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

124000178 6 #ZWISCHENTEIL 36 RE. 97 (02/K5) 1

AUFANFRAGE 9 TEIL NUR AUF ANFRAGE Zwischenteil au?en 33, 36
links 97

1

AUFANFRAGE 10 TEIL NUR AUF ANFRAGE Zwischenteil au?en 33, 36
rechts 97

1

AUFANFRAGE 11 TEIL NUR AUF ANFRAGE Au?enteil 30- 36 links 97 1

AUFANFRAGE 12 TEIL NUR AUF ANFRAGE Au?enteil 30- 36 rechts 97 1

103787290 13 4

DE313 14 Sicherungsmutter ISO 7040 M20 8 A2G 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

CG032 17 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1

DK139 18 BLZ 22341B 16X 70 ST (B01) 1

DI080 20 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

GA118 21 HYD-ZYL D- 50- 36-1120-2020 (02/K3) 1

GA118 21 HYD-ZYL D- 50- 36-1120-2020 (02/K3) ab 01.2005 1

DK140 22 BLZ 22341B 16X 55 ST (B01) ##AE 1

123995425 23 STELLSTÜCK F.ZYL. 1

DE112 24 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 1

DE045 25 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 36 m (ETB-010821)

Strona 101 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
103743371 26 SECHSKANTSCHRAUBE 4

103789183 27 RADIAL-GELENKLAGER 4

CG016 28 Schmiernippel 71412 AM 6 1

101213245 29 18

123995312 30 STECKBOLZEN, LANG (02/K3) 1

DI068 31 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 1

NML 32 Brak możliwości dostawy 1

123995634 33 SPURSTANGE (02/K3) 2

123995400 34 STELLSTÜCK F.SPST. (02/K3) 1

123991702 36 #OPPEL 1

123991768 37 KOPPEL,GROß (02/K3) 1

103911693 38 BOLZEN,GROß##A 2

NML 40 Brak możliwości dostawy 1

123995281 41 STECKBOLZEN, KURZ (02/K5)##E 1

123967550 42 1

NML 43 Brak możliwości dostawy 1

DI287 44 #SPN-STI 8752 6X 50 ST (B03) 1

123995490 45 FEDERTELLER (B10) 1

103932101 46 DRUCKFED 8X48X101 2

DC097 47 Sechskantschraube 12x40 1

DE090 48 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

123995474 50 HALTER AUßENTEIL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 36 m (ETB-010821)

Strona 102 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
109428380 51 WARNTAFEL R 1130/HL 1

109428372 52 WARNTAFEL R 1130/HR 1

DB106 56 Sechskantschraube ISO 4014 16X110 8.8 A 1

DE142 57 Nakrętka zabezpieczająca DIN 985 - M16 8 - A2G 1

DI021 59 SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03) 1

DE347 60 #6KT-MU 8673 M20X1,5 8 (B01) 1

NML 61 Brak możliwości dostawy 1

123978922 62 WARNTAFELHALTER,LI (02/K3) 1

123978930 63 WARNTAFELHALTER,RE (02/K3) 1

103551284 64 KL-BUEGEL ECK 8X 60X 74 (B10) 2

DE121 65 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

DB104 66 Sechskantschraube ISO 4014 16X 90 8.8 A 1

103911958 67 BOLZEN,KLEIN 2

123967438 68 STELLSTUECK F. ZYL. (B10) 1

DE050 69 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

HF055 70 FEDERELEMENT 95364-F- 50X58 NR 55 ST 1

DF036 71 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DE089 72 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1

123993921 73 BOLZENFUEHRUNG UN.LI. (02/K3) 1

123994088 74 BOLZENFUEHRUNG UN.RE. (02/K3) 1

NML 75 Brak możliwości dostawy 1

103854216 76 EDERRING##E 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka opryskowa 36 m (ETB-010821)

Strona 103 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC128 77 6KT-SHR 4017 16X 50 8.8 (B01) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczny wskaźnik ciśnienia (ETB-010822)

Strona 104 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczny wskaźnik ciśnienia (ETB-010822)

Strona 105 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

123980812 2 1

GE347 3 Gerade Einschraubverschr. D=6X1 1/4Zoll 1

GE347 3 Gerade Einschraubverschr. D=6X1 1/4Zoll 1

GD324 4 Kugelhahn 400 2XIG=1/4Zoll 1

GD324 4 Kugelhahn 400 2XIG=1/4Zoll 1

101232633 5 NIPPEL 1

103551477 6 STECKNIPPEL 03-25/3R 1

103551460 7 KUPPLUNG 8001 1

GE344 8 Gerade Einschraubverschr. D=6X1 1/8Zoll 1

GE344 8 Gerade Einschraubverschr. D=6X1 1/8Zoll 1

123980820 9 1

123972652 10 KLEMMSTUECK 1

GD086 11 Manometer NG100 0-8/25 bar 1

KE207 12 Klemmschelle 25 einfach 1

123972636 13 WINKEL 1

DA775 14 Zylinderschraube ISO 4762 4X 10 8.8 A2 1

DE308 15 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 8 A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 4 sekcje szerokości (ETB-010823)

Strona 106 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 4 sekcje szerokości (ETB-010823)

Strona 107 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DB017 5 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 6 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

101230496 10 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 12 O-Ring 26,70X2,60 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 14 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 1

DF020 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

123985825 16 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 17 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

FG084 18 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

124000110 20 ROHR 1/97 1

124000111 21 ROHR 2/97 1

124000112 22 ROHR 3/97 1

124000114 24 ROHR 5/97 1

124000115 25 ROHR 6/97 1

KE005 26 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 4 sekcje szerokości (ETB-010823)

Strona 108 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101232522 27 VERSCHLUSSKAPPE 1/2" 8

KE049 28 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA520 29 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

AP551 39 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 42 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 47 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 48 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123963571 49 DRUCKSCHLAUCH 19X1150 1

AP551 56 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123986006 60 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

123986030 65 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010824)

Strona 109 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010824)

Strona 110 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DB017 5 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 6 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

101230496 10 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 12 O-Ring 26,70X2,60 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 14 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 1

DF020 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

123985825 16 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 17 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

FG084 18 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

124000110 20 ROHR 1/97 1

124000111 21 ROHR 2/97 1

124000112 22 ROHR 3/97 1

124000113 23 ROHR 4/97 1

124000115 25 ROHR 6/97 1

KE005 26 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010824)

Strona 111 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101232522 27 VERSCHLUSSKAPPE 1/2" 10

KE049 28 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA520 29 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

AP551 39 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 42 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 47 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 48 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123963571 49 DRUCKSCHLAUCH 19X1150 1

AP551 54 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 57 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123986006 60 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

123986030 65 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

94478382 79 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010825)

Strona 112 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010825)

Strona 113 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DB017 5 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 6 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

101230496 10 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 12 O-Ring 26,70X2,60 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 14 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 1

DF020 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

123985825 16 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 17 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

FG084 18 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

124000110 20 ROHR 1/97 1

124000111 21 ROHR 2/97 1

124000112 22 ROHR 3/97 1

124000113 23 ROHR 4/97 1

124000114 24 ROHR 5/97 1

124000115 25 ROHR 6/97 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010825)

Strona 114 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
KE005 26 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

101232522 27 VERSCHLUSSKAPPE 1/2" 10

KE049 28 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA520 29 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

AP551 39 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 42 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 47 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 48 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123963571 49 DRUCKSCHLAUCH 19X1150 1

AP551 55 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 58 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123986006 60 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

123986030 65 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 7 sekcji szerokości (ETB-010826)

Strona 115 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 7 sekcji szerokości (ETB-010826)

Strona 116 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DB017 5 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 6 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

101230496 10 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 12 O-Ring 26,70X2,60 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 14 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 1

DF020 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

123985825 16 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 17 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

FG084 18 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

124000110 20 ROHR 1/97 1

124000111 21 ROHR 2/97 1

124000113 23 ROHR 4/97 1

124000114 24 ROHR 5/97 1

124000115 25 ROHR 6/97 1

KE005 26 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 7 sekcji szerokości (ETB-010826)

Strona 117 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101232522 27 VERSCHLUSSKAPPE 1/2" 10

KE049 28 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA520 29 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

GE295 33 RO-T-STK AG/IG/AG=1 1/4ZOLL 1

GE295 33 RO-T-STK AG/IG/AG=1 1/4ZOLL 1

110792 34 2-WEGE-KUGELHAN 3/4 ZOLL 1

GE183 35 RO-NIPPEL 3/4ZOLL H=22/22 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE291 38 UEBERWURF-MU 3/4ZOLL 1

AP551 39 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 40 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 41 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 42 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 47 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123985946 50 DRUCKSCHLAUCH 19X1200 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 7 sekcji szerokości (ETB-010826)

Strona 118 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
AP551 51 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 53 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123986006 60 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

123986014 61 DRUCKSCHLAUCH 25X150 1

123986030 65 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

123986047 66 DRUCKSCHLAUCH 25X1400 1

123986063 68 DRUCKSCHLAUCH 25X3000 1

123986071 70 DRUCKSCHLAUCH 25X6000 1

103686964 73 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

NML 76 Brak możliwości dostawy 1

123985817 77 VENTILHALTER (02/K3) 1

DB024 78 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010827)

Strona 119 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010827)

Strona 120 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DB017 2 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 6 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

101230496 10 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 12 O-Ring 26,70X2,60 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 14 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 1

DF020 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

123985825 16 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 17 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

FG084 18 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

124000110 20 ROHR 1/97 1

124000111 21 ROHR 2/97 1

124000112 22 ROHR 3/97 1

124000114 24 ROHR 5/97 1

124000115 25 ROHR 6/97 1

KE005 26 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010827)

Strona 121 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101232522 27 VERSCHLUSSKAPPE 1/2" 10

KE049 28 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA520 29 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

AP551 39 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 42 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 47 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 48 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123963571 49 DRUCKSCHLAUCH 19X1150 1

AP551 55 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 58 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123986006 60 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

123986030 65 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 8 sekcji szerokości (ETB-010828)

Strona 122 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 8 sekcji szerokości (ETB-010828)

Strona 123 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123992422 1 TEILBREITENBATTERIE 4/2 * 1

DB017 5 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 6 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

101230496 10 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 12 O-Ring 26,70X2,60 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 14 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 1

DF020 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

123985825 16 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 17 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

FG084 18 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

124000110 20 ROHR 1/97 1

124000111 21 ROHR 2/97 1

124000112 22 ROHR 3/97 1

124000113 23 ROHR 4/97 1

124000114 24 ROHR 5/97 1

124000115 25 ROHR 6/97 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 8 sekcji szerokości (ETB-010828)

Strona 124 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
KE005 26 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

101232522 27 VERSCHLUSSKAPPE 1/2" 12

KE049 28 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA520 29 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

GE295 33 RO-T-STK AG/IG/AG=1 1/4ZOLL 1

GE295 33 RO-T-STK AG/IG/AG=1 1/4ZOLL 1

110792 34 2-WEGE-KUGELHAN 3/4 ZOLL 1

GE183 35 RO-NIPPEL 3/4ZOLL H=22/22 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE291 38 UEBERWURF-MU 3/4ZOLL 1

AP551 39 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 41 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 42 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 47 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 48 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 8 sekcji szerokości (ETB-010828)

Strona 125 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
123963571 49 DRUCKSCHLAUCH 19X1150 1

123985946 50 DRUCKSCHLAUCH 19X1200 1

AP551 54 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123986006 60 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

123986014 61 DRUCKSCHLAUCH 25X150 1

123986030 65 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

123986047 66 DRUCKSCHLAUCH 25X1400 1

AP523 67 SCHLAUCH 25X5,0 M. GEWEBE 20/60BAR 1

123986088 71 DRUCKSCHLAUCH 25X8000 1

103686964 73 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

NML 76 Brak możliwości dostawy 1

123985817 77 VENTILHALTER (02/K3) 1

DB024 78 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010829)

Strona 126 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010829)

Strona 127 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DB017 5 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 6 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

101230496 10 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 12 O-Ring 26,70X2,60 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 14 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 1

DF020 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

123985825 16 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 17 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

FG084 18 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

124000110 20 ROHR 1/97 1

124000111 21 ROHR 2/97 1

124000112 22 ROHR 3/97 1

124000114 24 ROHR 5/97 1

124000115 25 ROHR 6/97 1

KE005 26 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010829)

Strona 128 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101232522 27 VERSCHLUSSKAPPE 1/2" 10

KE049 28 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA520 29 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

AP551 39 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 42 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 47 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 48 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123963571 49 DRUCKSCHLAUCH 19X1150 1

AP551 55 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 58 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123986006 60 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

123986030 65 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010830)

Strona 129 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010830)

Strona 130 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123992430 1 TEILBREITENBATTERIE 5 * 1

DB017 5 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 6 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

101230496 10 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 12 O-Ring 26,70X2,60 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 14 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 1

DF020 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

123985825 16 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 17 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

FG084 18 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

124000110 20 ROHR 1/97 1

124000111 21 ROHR 2/97 1

124000113 23 ROHR 4/97 1

124000114 24 ROHR 5/97 1

124000115 25 ROHR 6/97 1

KE005 26 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010830)

Strona 131 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101232522 27 VERSCHLUSSKAPPE 1/2" 12

KE049 28 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA520 29 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

GE295 33 RO-T-STK AG/IG/AG=1 1/4ZOLL 1

GE295 33 RO-T-STK AG/IG/AG=1 1/4ZOLL 1

110792 34 2-WEGE-KUGELHAN 3/4 ZOLL 1

GE183 35 RO-NIPPEL 3/4ZOLL H=22/22 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE291 38 UEBERWURF-MU 3/4ZOLL 1

AP551 39 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 40 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 41 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 42 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 47 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123985946 50 DRUCKSCHLAUCH 19X1200 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010830)

Strona 132 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
AP551 51 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 53 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 55 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123986006 60 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

123986014 61 DRUCKSCHLAUCH 25X150 1

123986030 65 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

123986047 66 DRUCKSCHLAUCH 25X1400 1

123986071 70 DRUCKSCHLAUCH 25X6000 1

103686964 73 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

NML 76 Brak możliwości dostawy 1

123985817 77 VENTILHALTER (02/K3) 1

DB024 78 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 30 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010831)

Strona 133 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 30 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010831)

Strona 134 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DB017 5 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 6 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

101230496 10 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 12 O-Ring 26,70X2,60 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 14 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 1

DF020 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

123985825 16 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 17 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

FG084 18 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

124000110 20 ROHR 1/97 1

124000111 21 ROHR 2/97 1

124000112 22 ROHR 3/97 1

124000113 23 ROHR 4/97 1

124000114 24 ROHR 5/97 1

124000115 25 ROHR 6/97 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 30 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010831)

Strona 135 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
KE005 26 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

KE049 28 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA520 29 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

110792 34 2-WEGE-KUGELHAN 3/4 ZOLL 1

GE183 35 RO-NIPPEL 3/4ZOLL H=22/22 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE291 38 UEBERWURF-MU 3/4ZOLL 1

AP551 39 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 40 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 42 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 44 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 47 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123985946 50 DRUCKSCHLAUCH 19X1200 1

AP551 51 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 53 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 30 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010831)

Strona 136 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
AP551 56 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123986006 60 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

123986014 61 DRUCKSCHLAUCH 25X150 1

123986022 63 DRUCKSCHLAUCH 25X200 1

123986030 65 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

123981766 69 DRUCKSCHLAUCH 25X4600 1

123986088 71 DRUCKSCHLAUCH 25X8000 1

103686964 73 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

NML 76 Brak możliwości dostawy 1

123985817 77 VENTILHALTER (02/K3) 1

DB024 78 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 33 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010832)

Strona 137 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 33 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010832)

Strona 138 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DB017 5 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 6 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

101230496 10 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 12 O-Ring 26,70X2,60 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 14 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 1

DF020 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

123985825 16 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 17 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

FG084 18 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

124000110 20 ROHR 1/97 1

124000111 21 ROHR 2/97 1

124000112 22 ROHR 3/97 1

124000113 23 ROHR 4/97 1

124000114 24 ROHR 5/97 1

124000115 25 ROHR 6/97 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 33 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010832)

Strona 139 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
KE005 26 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

KE049 28 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA520 29 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

110792 34 2-WEGE-KUGELHAN 3/4 ZOLL 1

GE183 35 RO-NIPPEL 3/4ZOLL H=22/22 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE291 38 UEBERWURF-MU 3/4ZOLL 1

AP551 39 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 40 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 42 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 44 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 47 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123985946 50 DRUCKSCHLAUCH 19X1200 1

AP551 51 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 56 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 33 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010832)

Strona 140 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
123986006 60 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

123986014 61 DRUCKSCHLAUCH 25X150 1

123986022 63 DRUCKSCHLAUCH 25X200 1

123986030 65 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

123981766 69 DRUCKSCHLAUCH 25X4600 1

123986088 71 DRUCKSCHLAUCH 25X8000 1

103686964 73 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

NML 76 Brak możliwości dostawy 1

123985817 77 VENTILHALTER (02/K3) 1

DB024 78 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 36 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010833)

Strona 141 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 36 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010833)

Strona 142 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DB017 5 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 6 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

101230496 10 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE337 11 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 12 O-Ring 26,70X2,60 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 14 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 1

DF020 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

123985825 16 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 17 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

FG084 18 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 19 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

124000110 20 ROHR 1/97 1

124000111 21 ROHR 2/97 1

124000112 22 ROHR 3/97 1

124000113 23 ROHR 4/97 1

124000114 24 ROHR 5/97 1

124000115 25 ROHR 6/97 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 36 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010833)

Strona 143 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
KE005 26 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

KE049 28 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA520 29 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE324 31 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

GE237 32 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

110792 34 2-WEGE-KUGELHAN 3/4 ZOLL 1

GE183 35 RO-NIPPEL 3/4ZOLL H=22/22 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

FC275 36 O-Ring 13,10X2,60 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE190 37 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE291 38 UEBERWURF-MU 3/4ZOLL 1

AP551 39 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 40 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 42 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 44 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 47 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

123985946 50 DRUCKSCHLAUCH 19X1200 1

AP551 51 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP551 56 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód opryskiwacza polowego 36 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010833)

Strona 144 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
123986006 60 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

123986014 61 DRUCKSCHLAUCH 25X150 1

123986022 63 DRUCKSCHLAUCH 25X200 1

123986030 65 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

123981766 69 DRUCKSCHLAUCH 25X4600 1

123986088 71 DRUCKSCHLAUCH 25X8000 1

103686964 73 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE336 74 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

GE334 75 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

NML 76 Brak możliwości dostawy 1

123985817 77 VENTILHALTER (02/K3) 1

DB024 78 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 79 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Włączanie sekcji szerokości - 3 sekcje szerokości (ETB-010834)

Strona 145 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Włączanie sekcji szerokości - 3 sekcje szerokości (ETB-010834)

Strona 146 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

123969536 5 VERSTELLEISTE 15-27 (02/K3) 1

123969593 6 BEFESTIGUNGSBLECH (02/K3) 1

DC015 7 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

DE303 8 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2G 1

DB017 9 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 10 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

DF020 11 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 12 SECHSKANTMUTTER M8 1

103686964 13 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE334 14 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

GE334 14 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

123992455 15 PVC-TEILE 3TB GEKL.95 * 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Włączanie sekcji szerokości - 4 sekcje szerokości (ETB-010835)

Strona 147 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Włączanie sekcji szerokości - 4 sekcje szerokości (ETB-010835)

Strona 148 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

123969536 5 VERSTELLEISTE 15-27 (02/K3) 1

123969593 6 BEFESTIGUNGSBLECH (02/K3) 1

DC015 7 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

DE303 8 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2G 1

DB017 9 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 10 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

DF020 11 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 12 SECHSKANTMUTTER M8 1

103686964 13 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE334 14 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

GE334 14 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

123992463 15 PVC-TEILE 4TB GEKL.95 * 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Włączanie sekcji szerokości - 5 sekcji szerokości (ETB-010836)

Strona 149 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Włączanie sekcji szerokości - 5 sekcji szerokości (ETB-010836)

Strona 150 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123992422 1 TEILBREITENBATTERIE 4/2 * 1

123969536 5 VERSTELLEISTE 15-27 (02/K3) 1

123969593 6 BEFESTIGUNGSBLECH (02/K3) 1

DC015 7 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

DE303 8 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2G 1

DB017 9 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 10 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

DF020 11 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 12 SECHSKANTMUTTER M8 1

103686964 13 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE334 14 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

GE334 14 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

123992471 15 PVC-TEILE 4/2TB GEKL.95 * 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Włączanie sekcji szerokości - 6 sekcji szerokości (ETB-010837)

Strona 151 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Włączanie sekcji szerokości - 6 sekcji szerokości (ETB-010837)

Strona 152 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

123969536 5 VERSTELLEISTE 15-27 (02/K3) 1

123969593 6 BEFESTIGUNGSBLECH (02/K3) 1

DC015 7 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

DE303 8 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2G 1

DB017 9 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 10 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

DF020 11 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 12 SECHSKANTMUTTER M8 1

103686964 13 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE334 14 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

GE334 14 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

123992496 15 PVC-TEILE 6TB GEKL.95 * 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uchwyt dyszy pojedynczy (ETB-010838)

Strona 153 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uchwyt dyszy pojedynczy (ETB-010838)

Strona 154 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

101230024 1 BLECHTRIEBSCHRAUBE 1/4" 2

ZF691 2 DUESENHALTER 1-FACH 1

FC286 3 O-RING 1

ZF691 4 DUESENHALTER 1-FACH 1

101230028 6 MEMBRAN 1

101230029 7 MEMBRANKAPPE 1

ZF775 8 Dichtung 1

101233661 9 QJ-KAPPE 1

ZF1664 9 BAJONETTKAPPE SW 8 - ROT 1

ZF1665 9 BAJONETTKAPPE SW 8 - BLAU 1

101233665 9 QJ-KAPPE 1

ZF780 9 DUESENKAPPE GELB ##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Poczwórny uchwyt dyszy (021510) (ETB-010839)

Strona 155 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Poczwórny uchwyt dyszy (021510) (ETB-010839)

Strona 156 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123984994 1 DUESENH.,4-FACH 1

103689805 4 VIERFACHVENTILSTOCK 1

103689733 5 BEFESTIGUNGSBÜGEL 1

103687908 6 ROHRABDICHTUNG 1

103687877 7 MEMBRAN 1

103687924 8 DRUCKSTUECK 1

103689774 9 UEBERWURFKAPPE 1

103687932 10 VORSTECKER 1

103687916 11 ABDICHTUNG 1

123977995 12 SCHNELLVERSCHL.KAPPE BL 1

103687957 12 SCHNELLVERSCHL.KAPPE GELB 1

103687965 12 SCHNELLVERSCHL.KAPPE ROT 1

FC254 13 O-Ring 8,00X2,00 1

103689766 14 ROTOR 1

103689782 15 VENTILFEDER 1

103689758 16 KUGEL 1

123984994 17 DUESENH.,4-FACH 1

DD433 18 BL-SHR 7049 5,5X22 C-H A2 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik (ETB-010840)

Strona 157 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik (ETB-010840)

Strona 158 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

101234860 1 1

123972812 2 FUSSPLATTE 1

101616631 3 UNTERLAGE,VORN 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

DF314 5 #SHB 7094 17,5X56X5 100HV 1

DE142 6 Nakrętka zabezpieczająca DIN 985 - M16 8 - A2G 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

ZF199 8 KORBFILTER D=400 L=275 1

DD417 9 Senkschraube ISO 7046-2 5X30 H2 A2-70 1

DF207 10 SHB 7093-1 5,3X15X1 200HV A2 1

DE577 11 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

ZF599 12 DECKEL M.ENTLUEFT.4-FACH 1

ZF599 12 DECKEL M.ENTLUEFT.4-FACH 1

ZF598 13 DECKELRING DA=159 1

ZF756 14 DICHTUNG F.VENTIL U.DECKEL 1

ZF756 14 DICHTUNG F.VENTIL U.DECKEL 1

DD432 15 Blechschraube 7049 3,5X16 C-H A2 1

HF055 16 FEDERELEMENT 95364-F- 50X58 NR 55 ST 1

DE089 17 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1

GE272 18 Rohr T-Stueck 45Grad DI=40 1

GE272 18 Rohr T-Stueck 45Grad DI=40 1

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik (ETB-010840)

Strona 159 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 20 Brak możliwości dostawy 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

DD252 22 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1

GE201 23 Rohrbogen 90Grad DI=40 AG=1 1/4Zoll 1

GE201 23 Rohrbogen 90Grad DI=40 AG=1 1/4Zoll 1

GE298 24 Schl-anschl. 90Grad D=15 AG=1/2Zoll 1

GE298 24 Schl-anschl. 90Grad D=15 AG=1/2Zoll 1

123980306 25 DRUCKSCHLAUCH 15X850 1

KE004 26 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 1

123972966 27 SCHLAUCHANSCHLUß,GERADE 1

GD323 28 Kugelhahn 090 2XIG= 1/2Zoll MS 1

GE247 29 Reduktion D=40/25 1

GE247 29 Reduktion D=40/25 1

GE226 30 Schl-anschl. gerade D=25-28 DA=25 1

GE226 30 Schl-anschl. gerade D=25-28 DA=25 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik stanu napełnienia (ETB-010841)

Strona 160 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik stanu napełnienia (ETB-010841)

Strona 161 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123986168 1 FUELLSTANDSANZEIGE * 1

101230904 2 TANKVERSCHR.NACH ZEICHNG.##A 1

123972427 3 ÜBERGANGSNIPPEL 2

GE238 4 REDUKTION D=50/40 1

123990590 5 ANZEIGEROHR 40X3X855 2

GE239 6 KLEBEKAPPE DI=40 1

KE033 7 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

123990605 8 SCHWIMMERROHR KZ 1

123990613 9 SCHWIMMERROHR LG 1

ZF744 10 SCHWIMMER 54X151 TRANSP. 1

123972468 11 KAPPE 2

123972476 12 BUCHSE 2

123990621 13 ANZEIGEROHR,LANG 1

123990638 14 ANZEIGEROHR,KURZ 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

DC067 17 6KT-SHR 4017 10X 30 A2-70 1

DF185 18 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1

DE538 19 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DB217 20 Sechskantschraube ISO 4014 6X 70 A2-70 1

DE303 21 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2G 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompy - montaż (ETB-010842)

Strona 162 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompy - montaż (ETB-010842)

Strona 163 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ668 1 GW WW80/25-2280-1210-AG-KZV/AG-KZV 1

EJ668 1 GW WW80/25-2280-1210-AG-KZV/AG-KZV 1

DE121 2 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

EJ666 2 GW WW80/25-2280-960-AG-KZV/AG-KZV 1

EJ666 2 GW WW80/25-2280-960-AG-KZV/AG-KZV 1

EJ666 2 GW WW80/25-2280-960-AG-KZV/AG-KZV 1

DF020 3 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

EJ408 4 SCHUTZTOPF L=190 1

EJ408 4 SCHUTZTOPF L=190 1

DC296 5 6KT-SHR 4017 10X 12 8.8 (B01) 1

123974076 6 SCHUTZHALTER (02/K5) 1

ZF578 7 Kolbenmembranpumpe BP235K 1

GD316 8 Centaflex Kupplung 1

GD316 8 Centaflex Kupplung 1

102855636 9 NABE N 2 1

102855773 10 GUMMIELEMENT 1

102855781 11 SCHRAUBE INBUS PLUS 1

102855804 12 NABE N1 1

DC093 13 6KT-SHR 4017 12X 30 8.8 (B01) 1

DF044 14 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 1

DE090 15 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

123989556 16 SCHUTZ (02/K3) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 210/20 (ETB-010843)

Strona 164 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 210/20 (ETB-010843)

Strona 165 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF578 1 Kolbenmembranpumpe BP235K 1

102650263 2 SICHERHEITSVENTIL 1

102651207 3 VENTILEINSTELLKAPPE 1

102651192 4 DRUCKFEDER##E 1

102651184 5 PIPS 1

102651176 6 VENTILKÖRPER 1

102651215 7 SICHERUNGSRING 1

DA298 8 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 A2-70 1

ZF406 9 PLATTE 1

102650255 10 DRUCKANSCHLUSS,WINKLIG 1

FC166 11 O-Ring 39,69X3,53 1

7576200 12 VERBINDUNGS-STUTZEN 1

7438200 13 BUEGEL 1

ZF1153 14 OELSTANDSKONTROLLE 1

7595200 15 Deckel f. Volumenausgleich 1

0208610 16 O-RING 73,03X3,53 1

DA524 17 Zylinderschraube ISO 4762 10X 35 A2-70 1

7584200 18 SCHEIBE 10,5X18X2 AL 1

ZF607 19 OELEINFUELL-STUTZEN 1

0269600 20 O-Ring 17,13X2,62 1

FC161 21 O-RING 14,00X1,78 FKM 80 1

ZF236 22 Distanzstueck 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 210/20 (ETB-010843)

Strona 166 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DA524 23 Zylinderschraube ISO 4762 10X 35 A2-70 1

ZF550 24 Spannbuegel BP 60+105+125+205+235+235K 1

ZF1337 25 Ventilgruppe 1

0280600 26 O-RING 37,00X6,00 1

0280600 26 O-RING 37,00X6,00 1

0280600 26 O-RING 37,00X6,00 1

ZF1337 27 Ventilgruppe 1

7418200 28 VENTIL #0A 1

7419200 29 VENTILFEDER D=0,8X11X17 1

ZF1337 30 Ventilgruppe 1

7413200 31 Zylinderkopf BP 105+151+180+235 1

NML 32 Brak możliwości dostawy 1

DA213 33 Zylinderschraube ISO 4762 10X 45 A2-70 1

ZF192 34 SCHLAUCHANSCHLUSS GEBOGEN D=50 1

7571200 35 DRUCKKANAL 1

DC060 36 Sechskantschraube ISO 4017 10X 20 8.8 A 1

7557200 37 FLANSCHDECKEL 1

0207610 38 O-Ring 107,67X1,78 1

7550200 39 Pumpengehaeuse 1

7551200 40 Dichtung 1,5X 22X30 BP140-210/20 1

7552200 41 OELABLASS-SCHRAUBE M22 1

7571200 42 DRUCKKANAL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 210/20 (ETB-010843)

Strona 167 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
103687571 43 PUMPENFUSS 1

ZF576 44 ZYLINDER D=75 1

7411200 45 Kolbenmembrane D=113 1

7410200 46 HALTESCHEIBE F.MEMBRAN 1

7409200 47 SPEZIALSCHRAUBE M12X1,5 1

0033600 48 Wellendichtring 35X47X 7 1

DL204 49 SI-RG 472 47X1,75 (B01) 1

CA024 50 RI-KU-LA 625 6307 1

7553200 51 Scheibe 35,5X108X4 1

7583200 52 Ring 109,5X93X10 1

7581200 53 EXZENTERWELLE 1

DM011 54 PA-FED 6885A 8X 7X 40 C45+C## 1

YY00743 55 Nadellager 60X78X40 BP 280 K 1

DL099 56 Sicherungsring DIN 472 52X2 1

0035600 57 Wellendichtring 3760 A 35X 52X10-12 NB 1

7559200 58 PLEUELGRUPPE (3 STK) 1

0660400 59 SI-RG 472 18X1 FST 1

7561200 60 KOLBEN D=70 1

7408200 61 KOLBENBOLZEN D=15X53 1

0273600 80 O-RING 20,70X2,60 NBR70 2www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 205 / 235 / 280 (ETB-010844)

Strona 168 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 205 / 235 / 280 (ETB-010844)

Strona 169 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF374 1 Kolbenmembranpumpe BP205 COMET 1

ZF583 2 Kolbenmembranpumpe BP235K f. UF/US 1

ZF584 3 KOLBENMEMBRANPUMPE BP235K F.UF01/UG (SR) 1

ZF1337 34.1 Ventilgruppe Pos 35.1, 36 ! 1

ZF1338 34.2 Ventilgruppe f. BP235K Pos 35.2, 36 ! 12

ZF1340 35.1 VENTILFEDER F. BP235K F?r ZF573 und ZF1337 ! 1

ZF1340 35.2 VENTILFEDER F. BP235K F?r ZF1338 ! 1

0280600 36 O-RING 37,00X6,00 1

DC072 37 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 A2-70 6

ZF550 38 Spannbuegel BP 60+105+125+205+235+235K 6

ZF406 39 PLATTE 1

DA298 40 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 A2-70 4

FC166 41 O-Ring 39,69X3,53 4

0273600 42 O-RING 20,70X2,60 NBR70 2

ZF265 43 STECKTUELLE D=26 1

7576200 44 VERBINDUNGS-STUTZEN 1

7438200 45 BUEGEL 11

7571200 46 DRUCKKANAL 1

7571200 47 DRUCKKANAL 1

919345 48 STECKTUELLE D=29 45 GRAD POS 1-33- FIG D 25 1

ZF792 49 Ventilfuehrung 1

ZF468 50 KOLBENMEMBRANPUMPE BP280 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 205 / 235 / 280 (ETB-010844)

Strona 170 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
ZF580 61 Sammelkanal BP280 2

7602200 62 SPANNBUEGEL 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 235-K / 280 (ETB-010845)

Strona 171 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 235-K / 280 (ETB-010845)

Strona 172 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF583 1 Kolbenmembranpumpe BP235K f. UF/US 1

ZF584 2 KOLBENMEMBRANPUMPE BP235K F.UF01/UG (SR) 1

ZF578 3 Kolbenmembranpumpe BP235K 1

ZF468 4 KOLBENMEMBRANPUMPE BP280 1

7550200 6 Pumpengehaeuse 1

7551200 7 Dichtung 1,5X 22X30 BP140-210/20 1

7552200 8 OELABLASS-SCHRAUBE M22 1

DL099 9 Sicherungsring DIN 472 52X2 1

0035600 10 Wellendichtring 3760 A 35X 52X10-12 NB 1

CA024 11 RI-KU-LA 625 6307 2

7553200 12 Scheibe 35,5X108X4 2

7583200 13 Ring 109,5X93X10 2

YY00743 14 Nadellager 60X78X40 BP 280 K 1

7581200 15 EXZENTERWELLE 1

DM011 16 PA-FED 6885A 8X 7X 40 C45+C## 1

0207610 17 O-Ring 107,67X1,78 1

7557200 18 FLANSCHDECKEL 1

0033600 19 Wellendichtring 35X47X 7 1

DL204 20 SI-RG 472 47X1,75 (B01) 1

DC061 21 6KT-SHR 4017 10X 20 A2-70 6

ZF574 24 Pleuelgruppe (3 Stueck ) BP280 2

ZF553 25 Kolben D=75 BP 125+171+280 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 235-K / 280 (ETB-010845)

Strona 173 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
ZF604 26 KOLBEN D=70 6

ZF547 27 Kompressionsring f. ZF553 BP 125+171+280 6

ZF606 28 KOMPRESSIONSRING F.ZF604 6

ZF576 29 ZYLINDER D=75 6

ZF605 30 Zylinder D=70 BP235K 6

7411200 31 Kolbenmembrane D=113 6

ZF209 32 MEMBRAN D=113 DESMOPAN ##E 6

ZF551 34 Haltescheibe f. Membran BP125+171+280 6

7409200 35 SPEZIALSCHRAUBE M12X1,5 6

7408200 36 KOLBENBOLZEN D=15X53 6

ZF406 39 PLATTE 2

DA298 40 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 A2-70 4

7576200 41 VERBINDUNGS-STUTZEN 1

7438200 42 BUEGEL 1

FC166 43 O-Ring 39,69X3,53 2

ZF580 45 Sammelkanal BP280 2

7571200 46 DRUCKKANAL 1

7571200 47 DRUCKKANAL 1

ZF550 48 Spannbuegel BP 60+105+125+205+235+235K 6

7602200 49 SPANNBUEGEL 6

DC072 50 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 A2-70 6

ZF1340 51.1 VENTILFEDER F. BP235K F?r ZF573 und ZF 1337 ! 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 235-K / 280 (ETB-010845)

Strona 174 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
ZF1340 51.2 VENTILFEDER F. BP235K F?r ZF1338 ! 1

ZF1337 52.1 Ventilgruppe Pos 51.1, 53 ! 1

ZF1338 52.2 Ventilgruppe f. BP235K Pos 51.2, 53 ! 12

0280600 53 O-RING 37,00X6,00 1

ZF554 54 Zylinderkopf BP125+171+280 6

DA213 56 Zylinderschraube ISO 4762 10X 45 A2-70 12

DF033 57 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 24

ZF389 60 Verbindungsstueck 1

0269600 61 O-Ring 17,13X2,62 2

7595200 62 Deckel f. Volumenausgleich 1

0208610 63 O-RING 73,03X3,53 1

ZF607 64 OELEINFUELL-STUTZEN 1

7596200 65 OELEINFUELL-STUTZEN 1

0273600 66 O-RING 20,70X2,60 NBR70 1

ZF312 67 HALTESTUECK 1

AP376 68 Schlauch 20X3,4 transparent Draht-Spiral Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE005 69 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 2

ZF390 70 Deckel 1

0273600 71 O-RING 20,70X2,60 NBR70 1

DA524 72 Zylinderschraube ISO 4762 10X 35 A2-70 1

7584200 73 SCHEIBE 10,5X18X2 AL 1

ZF236 74 Distanzstueck 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa membranowa BP 235-K / 280 (ETB-010845)

Strona 175 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FC161 75 O-RING 14,00X1,78 FKM 80 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ssąca (ETB-010846)

Strona 176 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ssąca (ETB-010846)

Strona 177 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

101230455 1 TANKVERSCHRAUBUNG 1

GE234 2 Schl-anschl. gerade D=50 f.Mu 2Zoll 1

GE234 2 Schl-anschl. gerade D=50 f.Mu 2Zoll 1

GE063 3 UEBERWURF-MU 2ZOLL 1

FC150 4 O-Ring 39,30X2,60 1

GD313 10 Kupplung IG/AG=1 1/2Zoll 1

GD313 10 Kupplung IG/AG=1 1/2Zoll 1

102957088 13 ZWISCHENV.FEDERHEBEL. 1

101232071 14 KUPPLUNG: MUT. BLIND 2"##E 1

GE074 15 Kupplung Vater AG 2Zoll M=2Zoll 1

GE253 16 Reduzierstueck AG=2 1/2Zoll IG=2Zoll 1

GE253 16 Reduzierstueck AG=2 1/2Zoll IG=2Zoll 1

123974092 17 SAUGKREUZ,GEKLEBT S300##E 1

103686868 18 SAUGFILTER AG=2ZOLL 50MA. 1

123968865 19 STUETZE (02/K3) 1

FC304 20 O-RING 58,00X5,00 NBR 70 1

FC304 20 O-RING 58,00X5,00 NBR 70 1

GD321 21 3-WEGE-KUGELHAHN 2ZOLL 1

GD321 21 3-WEGE-KUGELHAHN 2ZOLL 1

GE204 22 Rohrbogen 90Grad DI=50 AG=2Zoll 1

GE204 22 Rohrbogen 90Grad DI=50 AG=2Zoll 1

101230584 23 TUELLE 50S 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ssąca (ETB-010846)

Strona 178 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
123974148 24 SPIRALSCHLAUCH,TRANSP. 1

123974156 25 SPIRALSCHLAUCH,TRANSP. 1

123974164 26 SPIRALSCHLAUCH,TRANSP. 1

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

KE008 28 Schlauchschelle DIN 3017A 40- 60/13 W4 1

DC035 29 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 A 1

DF351 30 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

103712340 31 5

ZF578 32 Kolbenmembranpumpe BP235K 1

GE203 33 Rohrbogen 90Grad DI=50 AG=1 1/2Zoll 1

GE241 34 Uebergangsnippel D=50/40 AG=1 1/2Zoll 1

GE241 34 Uebergangsnippel D=50/40 AG=1 1/2Zoll 1

9476488 35 1

GE202 36 Rohrbogen 90Grad DI=40 AG=1 1/2Zoll 1

GE202 36 Rohrbogen 90Grad DI=40 AG=1 1/2Zoll 1

102957336 37 KUGELHAHN K340 1ZOLL 1

GE218 38 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=32 AG=1ZOLL 1

GE218 38 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=32 AG=1ZOLL 1

GE203 39 Rohrbogen 90Grad DI=50 AG=1 1/2Zoll 1

GE203 39 Rohrbogen 90Grad DI=50 AG=1 1/2Zoll 1

NML 40 Brak możliwości dostawy 1

107520178 41 SENSOR F. DURCHFLUßMESSER 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ssąca (ETB-010846)

Strona 179 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101234877 42 SCHLAUCHKUPPLUNG TYP A 1

KE006 44 SCHL-SHEL 3017A 25- 40/13 W4 1

GE303 45 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=32 AG=1ZOLL 1

GE303 45 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=32 AG=1ZOLL 1

123974847 46 1

101234908 51 DICHTUNG 2"##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Filtr ssący (ETB-010847)

Strona 180 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Filtr ssący (ETB-010847)

Strona 181 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

103686868 1 SAUGFILTER AG=2ZOLL 50MA. 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

FC174 4 O-Ring 126,40X7,00 1

FC272 5 O-Ring 101,27X2,62 1

FC272 5 O-Ring 101,27X2,62 1

103551838 6 FILTER 200 (50 MASCHEN) 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Filtr ssący i akcesoria (ETB-010848)

Strona 182 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Filtr ssący i akcesoria (ETB-010848)

Strona 183 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF260 1 Saugfilter AG=2Zoll 50 Maschen 11,31,18,32-3,22 1

ZF518 2 Saugfilter AG=2 1/2Zoll 32 Maschen 31,32,33,22 1

ZF706 3 Saugfilter AG=1 1/4Zoll 50 Maschen 1

103686868 4 SAUGFILTER AG=2ZOLL 50MA. Besteht aus Pos.
11,31,17,32,20,33

1

101233546 5 SAUGFILTER AG=2" 32MA. Besteht aus Pos.
31,32,20,33

1

ZF209 6 MEMBRAN D=113 DESMOPAN ##E Beinhaltet Pos. 34 1

ZF710 7 SAUGFILTER AG=1 1/2ZOLL 32MA. 1

ZF711 8 SAUGFILTER AG=1 1/2ZOLL 50MA. Beinhaltet Pos. 19 1

124001466 9 ECOFILL ADAPTER KURZ 200 Beinhaltet Pos.
50,45,23,17,33

1

124001467 10 ECOFILL ADAPTER LANG 286 Beinhaltet Pos.
50,21,45,33

1

1300546 11 UMFÜLLEINRICHTUNG G?ltig ab: 31.12.02
Beinhaltet Pos.
50,16,14,23,40

1

103688869 13 FILTERGEHAEUSE 1 1/2ZOLL 1

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

ZF433 15 FILTER 290 (50 MASCHEN) 1

103687811 16 FILTERELEMENT 50 MESH 1

103551838 17 FILTER 200 (50 MASCHEN) 1

101233216 18 FILTER 170 (50 MASCHEN) 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

ZF558 21 FILTERDECKEL 290 LG. M.STUTZEN 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Filtr ssący i akcesoria (ETB-010848)

Strona 184 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF284 22 Filterdeckel 290 lang 1

ZF791 23 SAUGFILTERDECKEL 2ZOLL A 1

FC272 31 O-Ring 101,27X2,62 1

FC174 32 O-Ring 126,40X7,00 1

NML 33 Brak możliwości dostawy 1

101233160 34 1

GD309 40 KUPPLUNG MUT. M.IG 2ZOLL F=2ZOLL 1

101232063 41 KUPPLUNG: VAT. BLIND 2" 1

GE074 42 Kupplung Vater AG 2Zoll M=2Zoll 1

GE073 43 KUPPLUNG MUT. BLIND 2ZOLL 1

GE243 44 REDUZIER-STK AG=2 - 1 1/2ZOLL 1

GE146 45 REDUZIER-STK AG=1 1/2 -1ZOLL 1

124001468 50 ABSPERRSCHIEBER 2"I X 1 1/2"I 1

ZF712 51 Sperrschieber IG=1 1/2Zoll 1

ZF561 52 SPERRSCHIEBER IG=2ZOLL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż ssący (ETB-010849)

Strona 185 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż ssący (ETB-010849)

Strona 186 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF147 1 T-Filter AG=2Zoll DA=200 1

KE052 2 Schlauchschelle DIN 3017A 60- 80/13 W4 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

KE033 4 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

AP485 5 #SCHLAUCH 60X6 SPIRE ACIER AL 7

101232047 6 SCHLAUCHANSCHL.GERAD.D=60-66 AG=2" 1

GD309 7 KUPPLUNG MUT. M.IG 2ZOLL F=2ZOLL 1

GD309 7 KUPPLUNG MUT. M.IG 2ZOLL F=2ZOLL 1

101232063 8 KUPPLUNG: VAT. BLIND 2" 1

GE286 9 Schl-anschl. gerade D=60 IG=2Zoll 1

GE286 9 Schl-anschl. gerade D=60 IG=2Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do przepompowywania (ETB-010851)

Strona 187 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do przepompowywania (ETB-010851)

Strona 188 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF791 1 SAUGFILTERDECKEL 2ZOLL A 1

ZF791 1 SAUGFILTERDECKEL 2ZOLL A 1

ZF712 2 Sperrschieber IG=1 1/2Zoll 1

ZF712 2 Sperrschieber IG=1 1/2Zoll 1

GD309 3 KUPPLUNG MUT. M.IG 2ZOLL F=2ZOLL 1

GD309 3 KUPPLUNG MUT. M.IG 2ZOLL F=2ZOLL 1

101232063 4 KUPPLUNG: VAT. BLIND 2" 1

GE243 5 REDUZIER-STK AG=2 - 1 1/2ZOLL 1

GE243 5 REDUZIER-STK AG=2 - 1 1/2ZOLL 1

GE074 6 Kupplung Vater AG 2Zoll M=2Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 18 - 27 m (ETB-010852)

Strona 189 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 18 - 27 m (ETB-010852)

Strona 190 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123973846 1 DRUCKSCHLAUCH 25X900 1

101230496 2 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE311 3 Schl-anschl. gerade D=25 AG=1Zoll 1

GE311 3 Schl-anschl. gerade D=25 AG=1Zoll 1

GE338 4 Rohr T-Stueck IG=1Zoll 1

GE338 4 Rohr T-Stueck IG=1Zoll 1

123980451 5 DRUCKSCHLAUCH 25X3600 1

GE188 6 SCHL-ANSCHL.GERAD.D=25 F.MU 1 1/4ZOLL##E 1

GE188 6 SCHL-ANSCHL.GERAD.D=25 F.MU 1 1/4ZOLL##E 1

123986030 7 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

GE336 8 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE336 8 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

103686964 9 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE335 10 Schl-anschl. 90Grad m.Mu 1

GE335 10 Schl-anschl. 90Grad m.Mu 1

123974285 11 DRUCKSCHLAUCH 25X360 1

123980476 12 DRUCKSCHLAUCH 25X300 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

FC148 14 O-Ring 26,70X2,60 1

AP551 15 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

GE187 18 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

GE187 18 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 18 - 27 m (ETB-010852)

Strona 191 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
GE237 19 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

GE237 19 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

123980492 20 DRUCKSCHLAUCH 25X200 1

123970298 21 DRUCKSCHLAUCH 25X950 1

123974324 22 DRUCKSCHLAUCH 25X3000 1

123974332 23 NIPPEL 1

123974324 29 DRUCKSCHLAUCH 25X3000 1

GE190 34 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE190 34 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

DE121 39 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123974381 40 WINKEL (02/K3) 1

ZF1245 41 3-WEGE-KUGELHAHN 1 1/4ZOLL 3LOCH 1

GE293 42 Rohrbogen 90 Grad AG=1 1/4Zoll 1

GE293 42 Rohrbogen 90 Grad AG=1 1/4Zoll 1

GE194 43 Schl-anschl. gerade D=19 IG=1 1/4Zoll 1

ZF746 44 Druckregler 1 1 1/4Zoll 1

ZF746 44 Druckregler 1 1 1/4Zoll 1

GE225 45 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE225 45 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1Zoll 1

DC030 46 6KT-SHR 4017 8X 20 8.8 (B01) 1

DF351 47 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

FC275 49 O-Ring 13,10X2,60 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 18 - 27 m (ETB-010852)

Strona 192 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
FC275 49 O-Ring 13,10X2,60 1

GE195 51 Schl-anschl. gerade D=31-34 DA=32 1

GE195 51 Schl-anschl. gerade D=31-34 DA=32 1

123973967 52 HAHNHALTER (02) 1

GE205 53 Rohrbogen 90Grad DI=32 IG=1Zoll 1

GE205 53 Rohrbogen 90Grad DI=32 IG=1Zoll 1

103752191 55 2

GE157 56 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

GE302 57 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE302 57 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE183 58 RO-NIPPEL 3/4ZOLL H=22/22 1

GE345 59 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

GE345 59 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

FC284 60 O-Ring 26,00X3,50 FKM80 1

FC284 60 O-Ring 26,00X3,50 FKM80 1

102957826 61 RUECKSCHLAG-VENTIL AG=1" -1" PP 1

GE291 62 UEBERWURF-MU 3/4ZOLL 1

123973950 63 DRUCKSCHLAUCH 25X500 1

GE319 65 RO-NIPPEL AG=1ZOLL##E 1

GE319 65 RO-NIPPEL AG=1ZOLL##E 1

KE006 68 SCHL-SHEL 3017A 25- 40/13 W4 1

110792 69 2-WEGE-KUGELHAN 3/4 ZOLL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 18 - 27 m (ETB-010852)

Strona 193 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
GE300 70 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=25 AG=1ZOLL 1

GE300 70 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=25 AG=1ZOLL 1

922892 71 DRUCKREGLER "S" ##E 1

123980531 72 SPIRALSCHLAUCH 1

GE312 73 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 73 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE301 74 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE301 74 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1Zoll 1

FG084 75 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

123974814 76 DRUCKSCHLAUCH 25X570 1

9445011 77 1

KE005 78 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

123980677 79 TANKVERSCHRAUBUNG 1

GE261 80 Uebergangsnippel D=50/40 AG=1 1/4Zoll 1

GE261 80 Uebergangsnippel D=50/40 AG=1 1/4Zoll 1

GE155 81 RO-T-STK IG=1 1/4ZOLL 1

GE114 82 Schl-anschl. 45Grad D=30 f.Mu 1 1/4Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 30 - 36 m (ETB-010853)

Strona 194 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 30 - 36 m (ETB-010853)

Strona 195 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

101230496 2 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

101235396 3 2

FC102 4 O-RING 30,00X3,00 FKM 80 1

123980451 5 DRUCKSCHLAUCH 25X3600 1

GE188 6 SCHL-ANSCHL.GERAD.D=25 F.MU 1 1/4ZOLL##E 1

GE188 6 SCHL-ANSCHL.GERAD.D=25 F.MU 1 1/4ZOLL##E 1

101233240 7 2

GE336 8 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

GE336 8 Schl-anschl. gerade D=25 m.Mu 1

103686964 9 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

GE022 10 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 1

123986030 11 DRUCKSCHLAUCH 25X400 1

123973950 12 DRUCKSCHLAUCH 25X500 1

GE380 13 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

FC148 14 O-Ring 26,70X2,60 1

AP551 15 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

GE187 18 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

GE187 18 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

GE322 19 Schlauchverbinder -T- D=25-19-25 1

123981766 20 DRUCKSCHLAUCH 25X4600 1

AP523 21 SCHLAUCH 25X5,0 M. GEWEBE 20/60BAR 1

123982340 22 SPIRALSCHLAUCH,TRANSP. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 30 - 36 m (ETB-010853)

Strona 196 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
GE190 34 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE190 34 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 3/4Zoll 1

GE226 35 Schl-anschl. gerade D=25-28 DA=25 1

GE226 35 Schl-anschl. gerade D=25-28 DA=25 1

DE121 39 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123974381 40 WINKEL (02/K3) 1

ZF1245 41 3-WEGE-KUGELHAHN 1 1/4ZOLL 3LOCH 1

GE293 42 Rohrbogen 90 Grad AG=1 1/4Zoll 1

GE293 42 Rohrbogen 90 Grad AG=1 1/4Zoll 1

GE194 43 Schl-anschl. gerade D=19 IG=1 1/4Zoll 1

ZF746 44 Druckregler 1 1 1/4Zoll 1

ZF746 44 Druckregler 1 1 1/4Zoll 1

101230592 45 1

DC030 46 6KT-SHR 4017 8X 20 8.8 (B01) 1

DF351 47 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

FC275 49 O-Ring 13,10X2,60 1

FC275 49 O-Ring 13,10X2,60 1

GE247 50 Reduktion D=40/25 1

GE247 50 Reduktion D=40/25 1

GE195 51 Schl-anschl. gerade D=31-34 DA=32 1

GE195 51 Schl-anschl. gerade D=31-34 DA=32 1

123973967 52 HAHNHALTER (02) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 30 - 36 m (ETB-010853)

Strona 197 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101233796 53 1

DB024 55 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 1

GE157 56 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

GE302 57 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE302 57 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE183 58 RO-NIPPEL 3/4ZOLL H=22/22 1

GE345 59 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

GE345 59 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

FC284 60 O-Ring 26,00X3,50 FKM80 1

FC284 60 O-Ring 26,00X3,50 FKM80 1

102957826 61 RUECKSCHLAG-VENTIL AG=1" -1" PP 1

123974324 62 DRUCKSCHLAUCH 25X3000 1

123989484 63 ROHRSTÜCK 1 1

101235435 65 2

GE155 66 RO-T-STK IG=1 1/4ZOLL 1

101235868 67 1

KE006 68 SCHL-SHEL 3017A 25- 40/13 W4 1

110792 69 2-WEGE-KUGELHAN 3/4 ZOLL 1

GE300 70 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=25 AG=1ZOLL 1

GE300 70 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=25 AG=1ZOLL 1

101235958 71 DRUCKREGLER 30-36M 1

123983454 72 SPIRALSCHLAUCH 32X500 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 30 - 36 m (ETB-010853)

Strona 198 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
GE312 73 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE312 73 Schl-anschl. gerade D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE301 74 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE301 74 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1Zoll 1

FG084 75 DICHTUNG 2,5X D=20/30,7 1

123974814 76 DRUCKSCHLAUCH 25X570 1

DE089 77 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 1

103554455 79 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1 1/2ZOLL O. SENS. 1

101233344 80 KUPPLUNG: DI=40 IG=1"1/4 2

GE199 81 Rohrbogen 90Grad DI=50-50 1

GE272 82 Rohr T-Stueck 45Grad DI=40 1

GE272 82 Rohr T-Stueck 45Grad DI=40 1

101235476 83 2

123980732 84 DRUCKSCHLAUCH 25X1500 1

123989515 85 DRUCKSCHLAUCH 1

GE236 86 RO-T-STK DI=32 IG=1ZOLL DI=32 1

123963588 87 PVC-ROHR 1

GE205 88 Rohrbogen 90Grad DI=32 IG=1Zoll 1

GE205 88 Rohrbogen 90Grad DI=32 IG=1Zoll 1

GE115 89 REDUZIER-STK IG=1ZOLL AG=1 1/4ZOLL 1

GE191 90 Schl-anschl. gerade D=32 f.Mu 1 1/4Zoll 1

123974324 92 DRUCKSCHLAUCH 25X3000 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 30 - 36 m (ETB-010853)

Strona 199 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
101235917 93 1

123989724 94 HALTERUNG HAUPTVENTIL 1

123989765 95 HALTERUNG DRUCKREGLER 1

123989757 96 STÜTZE 1

101235925 97 3

DD251 98 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1

DE023 99 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 8 A2G 1

123989476 101 HALTER DRUCKLEITUNG 1

123989492 102 ROHRSTÜCK 2 1

101235974 103 1

123989507 104 ROHRSTÜCK 3 1

101235418 105 1

101236901 106 ÜBERGANGSVERSCHR. 1

101236934 107 KUPPLUNG: DI=50-50 1

GE291 109 UEBERWURF-MU 3/4ZOLL 1

KE005 110 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

GE238 111 REDUKTION D=50/40 1

GE238 111 REDUKTION D=50/40 1

101233055 112 1

GE051 113 DURCHGANG 90GRAD D=26 AG=1ZOLL##E 1

FG076 114 Dichtung 3,0X D=33/45 1

2476559 116 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa 30 - 36 m (ETB-010853)

Strona 200 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
123979763 117 SPIRALSCHLAUCH 32X1000 1

101235933 118 1

123963588 119 PVC-ROHR 1

GE261 120 Uebergangsnippel D=50/40 AG=1 1/4Zoll 1

GE261 120 Uebergangsnippel D=50/40 AG=1 1/4Zoll 1

123980677 121 TANKVERSCHRAUBUNG 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło (ETB-010854)

Strona 201 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło (ETB-010854)

Strona 202 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GE189 1 KLEBEKAPPE DI=32 1

GE189 1 KLEBEKAPPE DI=32 1

123974783 2 MISCHROHR 1 1

GE198 3 Rohrbogen 90Grad DI=32-32 1

GE198 3 Rohrbogen 90Grad DI=32-32 1

GE235 4 Reduktion D=32/25 1

GE235 4 Reduktion D=32/25 1

GE226 5 Schl-anschl. gerade D=25-28 DA=25 1

GE226 5 Schl-anschl. gerade D=25-28 DA=25 1

101230496 6 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

123973846 7 DRUCKSCHLAUCH 25X900 1

GE270 8 Rohr T-Stueck DI=32 1

GE270 8 Rohr T-Stueck DI=32 1

123973926 9 MISCHROHR 3 1

GE279 10 Reduziermuffe D=40/32 DI=25 1

GE279 10 Reduziermuffe D=40/32 DI=25 1

123973934 11 DRUCKSCHLAUCH 25X185 1

123974211 13 MISCHROHR 1

123973901 14 VERBINDUNGSROHR 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

123973975 16 ROHRSTÜCK 1

KE226 17 Rohrschelle 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło (ETB-010854)

Strona 203 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
KE226 17 Rohrschelle 1

DD252 18 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1

DF207 19 SHB 7093-1 5,3X15X1 200HV A2 1

DE577 20 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przyłącze ciśnieniowe (ETB-010855)

Strona 204 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przyłącze ciśnieniowe (ETB-010855)

Strona 205 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GE237 1 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

GE237 1 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=25 1

101230496 2 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

123980732 3 DRUCKSCHLAUCH 25X1500 1

GE380 4 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

GE188 5 SCHL-ANSCHL.GERAD.D=25 F.MU 1 1/4ZOLL##E 1

GE188 5 SCHL-ANSCHL.GERAD.D=25 F.MU 1 1/4ZOLL##E 1

FC148 6 O-Ring 26,70X2,60 1

GE187 7 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

GE187 7 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

924495 8 3-WEGE-HAHN 1 1/4ZOLL 1

GE278 9 STOPFEN AG=1 1/4ZOLL 1

GE278 9 STOPFEN AG=1 1/4ZOLL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysza czyszcząca do zbiornika cieczy roboczej (ETB-010856)

Strona 206 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysza czyszcząca do zbiornika cieczy roboczej (ETB-010856)

Strona 207 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GE187 1 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

GE187 1 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

FC148 2 O-Ring 26,70X2,60 1

GE302 3 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE302 3 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE380 4 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

101230496 5 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

123980724 6 DRUCKSCHLAUCH 25X2000 1

GE299 7 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=25 AG=3/4ZOLL 1

GE299 7 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=25 AG=3/4ZOLL 1

FG075 8 Dichtung 2,5X D=27,5/39,5 1

GE254 9 UEBERGANGS-NIPPEL D=25/20 IG=3/4ZOLL 1

GE254 9 UEBERGANGS-NIPPEL D=25/20 IG=3/4ZOLL 1

GE265 10 Rohr T-Stueck DI=25 1

GE265 10 Rohr T-Stueck DI=25 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

GE200 12 Rohrbogen 45Grad DI=25-25 1

GE200 12 Rohrbogen 45Grad DI=25-25 1

GE226 13 Schl-anschl. gerade D=25-28 DA=25 1

GE226 13 Schl-anschl. gerade D=25-28 DA=25 1

123980773 14 DRUCKSCHLAUCH 25X150 1

GE289 15 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=25 AG=3/4ZOLL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysza czyszcząca do zbiornika cieczy roboczej (ETB-010856)

Strona 208 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
GE289 15 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=25 AG=3/4ZOLL 1

109211871 16 TANKWASCHDÜSE 1

123980740 17 DRUCKSCHLAUCH 25X740 1

GE323 18 Stopfen IG=3/4Zoll 1

GE323 18 Stopfen IG=3/4Zoll 1

GE297 19 RO-T-STK IG 3/4ZOLL 1

123980757 20 DRUCKSCHLAUCH 25X100 1

GE318 21 Rohrnippel AG=3/4Zoll 1

GE318 21 Rohrnippel AG=3/4Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pistolet natryskowy (ETB-010857)

Strona 209 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pistolet natryskowy (ETB-010857)

Strona 210 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GE266 1 Reduzierstueck AG=1 1/4 - 1/2Zoll 1

GE266 1 Reduzierstueck AG=1 1/4 - 1/2Zoll 1

FC290 2 O-RING 10,78X2,62 FKM 75 1

FC290 2 O-RING 10,78X2,62 FKM 75 1

GE306 3 Schl-anschl. gerade D=13 f.Mu 1/2Zoll 1

GE306 3 Schl-anschl. gerade D=13 f.Mu 1/2Zoll 1

GE315 4 Ueberwurfmutter 1/2Zoll 1

GE315 4 Ueberwurfmutter 1/2Zoll 1

KE213 5 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 1

KE213 5 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 1

123970240 6 DRUCKSCHLAUCH 12X10000 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-010858)

Strona 211 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-010858)

Strona 212 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1300668 0 AUßENWASCHEINRICHTUNG [ohne Abbildung] 1

123998813 1 STEG (02/K3) 2

103066407 2 ROHRSCHELLE 4

DC036 3 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 6

DE537 4 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

103066408 5 SCHLAUCHBOX 1

123998821 6 DRUCKSCHLAUCH 12X3000 1

KE213 7 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 1

GE315 8 Ueberwurfmutter 1/2Zoll 1

GE306 9 Schl-anschl. gerade D=13 f.Mu 1/2Zoll 1

FC290 10 O-RING 10,78X2,62 FKM 75 1

GE266 11 Reduzierstueck AG=1 1/4 - 1/2Zoll 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

103552051 13 KLEMMBUEGEL RUND (B10) 2

DF021 14 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 6

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

103066409 16 SCHNELLKUPPLUNG 1/2" 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Filtr ciśnieniowy (ETB-010859)

Strona 213 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Filtr ciśnieniowy (ETB-010859)

Strona 214 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF676 1 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

101236477 2 FILTERGEHAEUSE 1 1/4ZOLL 1

FC308 3 O-Ring 74,63X5,33 1

FC308 3 O-Ring 74,63X5,33 1

FC166 4 O-Ring 39,69X3,53 1

ZF481 5 Druckfiltereinsatz 100 Maschen 1

101236485 6 FILTERDECKEL 1

ZF517 7 UEBERWURF-MUTTER 1

101231913 8 NIPPEL##E 1

101231921 9 VERSCHLUSSCHRAUBE 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryczny regulator ciśnienia 15 - 27 m (ETB-010860)

Strona 215 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryczny regulator ciśnienia 15 - 27 m (ETB-010860)

Strona 216 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

922892 1 DRUCKREGLER "S" ##E 1

ZF746 2 Druckregler 1 1 1/4Zoll 1

ZF746 2 Druckregler 1 1 1/4Zoll 1

DC015 3 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

103854298 4 FEDERRING 3

123972242 5 KAPPE (02/K3) 1

123973356 6 VIERKANT 1

DE025 7 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

123972291 8 KUPPLUNG-DR (B10) 1

123973397 9 RING 1

123973411 10 SPINDELSTUECK 1

123973348 11 RING 1

SF7967420 12 Scheibenwischermotor 1

DF010 13 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01) 1

123973364 14 RING 1

123972162 15 #GEHAEUSE EL.DRUCKREGLER** 1

123973372 16 SCHEIBE##E 1

DA774 17 Zylinderschraube ISO 4762 3X 16 A2-70 1

107412037 18 ENDSCHALTER 1

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

DE307 20 Sicherungsmutter DIN 985 M 3 8 A2G 1

107520145 21 KABELVERSCHRAUBUNG 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryczny regulator ciśnienia 15 - 27 m (ETB-010860)

Strona 217 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DL081 22 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1

101233980 23 REGLERKAPPE 1

DB366 24 6KT-SHR 4014 5X 70 8.8 (B01) 1

DE023 25 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 8 A2G 1

123973380 26 HUELSE 1

101233997 27 DRUCKRING 1

101234764 28 DRUCKFEDER 1

101234772 29 VENTILKOLBEN 1

103687676 30 MEMBRAN 654.007.72 1

103687692 31 VENTIL 1

103687684 32 VENTILSITZ 1

101234780 33 DRUCKREGLERGEHÄUSE 1

123973331 34 ROHRHUELSE 1

2476081 35 1

2476082 36 1

DC286 37 Sechskantschraube ISO 4017 5X 55 8.8 A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryczny regulator ciśnienia 30 - 36 m (ETB-010861)

Strona 218 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryczny regulator ciśnienia 30 - 36 m (ETB-010861)

Strona 219 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

DE307 1 Sicherungsmutter DIN 985 M 3 8 A2G 1

DA774 2 Zylinderschraube ISO 4762 3X 16 A2-70 1

107412037 3 ENDSCHALTER 1

DF020 5 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

103712340 6 2

103069000 7 EDELSTAHLGEHÄUSE 1

103069017 8 KOLBEN 1

SF7967420 9 Scheibenwischermotor 1

DF010 10 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01) 1

103069025 11 NYLONSCHEIBE 3

103069033 12 NYLONSCHEIBE 3

DC015 13 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

DE025 15 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

103069041 16 NYLONBUCHSE 2

103853432 17 1

103069058 18 ABDECKUNG 1

FC293 19 O-Ring 23,40X3,53 1

FC299 20 O-Ring 44,45X3,53 1

103069082 21 GEHÄUSE 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

103069105 23 SCHEIBE 1

103069113 24 GEWINDEBUCHSE 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryczny regulator ciśnienia 30 - 36 m (ETB-010861)

Strona 220 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
103069121 25 NYLONSCHEIBE 1

103558378 31 4

DE121 32 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

107520145 33 KABELVERSCHRAUBUNG 1

NML 38 Brak możliwości dostawy 1

103069146 39 SCHIEBER 1

103069154 40 MITNEHMER 1

103069162 41 VERSTELLUNG,ENDSCHALTER 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia (ETB-010862)

Strona 221 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia (ETB-010862)

Strona 222 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

922892 1 DRUCKREGLER "S" ##E 1

ZF1144 7 STECKER T2 1

FC195 12 O-Ring 22,22X2,62 5

FC052 14 O-RING 28,00X3,00 FKM 80 4

FC166 15 O-Ring 39,69X3,53 1

ZF1377 22 REGELVENTIL (ELEKT.1ZOLL) 1

FC260 22.1 O-RING 80,00X3,00 FKM 80 1

919850 23 DRUCKVENTIL ##E 1

ZF458 24 Ruecklaufregelventil 1

ZF460 25 Ruecklauf-DBV 1

919849 26 SAMMELSTUECK REGELVENTIL 1

GE069 27 Schl-anschl. gerade D=32 AG=1 1/4Zoll 1

ZF447 29 ADAPTER 463 (GESCHLOSSEN) M 1

919854 30 HALTER DRUCKREGLER 1

919855 31 SPANNSCHRAUBE DRUCKREGLER 4

DE537 43 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF361 44 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 4

KE006 53 SCHL-SHEL 3017A 25- 40/13 W4 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór elektromagnetyczny (ETB-010863)

Strona 223 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór elektromagnetyczny (ETB-010863)

Strona 224 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

103686964 1 ELEKTROVENTIL TECNOMA 1

ZF804 2 SCHUTZKAPPE F. MAGNETV. 1

103687602 3 SPULE 1

103687596 4 VENTIL UND SPULENKERN 1

103552888 5 ABDICHTRING 1

103552871 6 ABDICHTRING 1

103552863 7 VENTILDECKEL 1

103552855 8 ABDICHTRING 1

103687635 9 DRUCKFEDER##E 1

103552847 10 VENTIL 1

103687588 11 MEMBRAN 1

103687610 12 VENTILFÜHRUNG 1

103687627 13 VENTILSITZ 1

103552830 14 VENTILGEHÄUSE 1

103552822 15 STOPFEN 1

FC002 16 O-Ring 16,00X2,50 1

103552806 17 STIFT 1

DB243 18 Sechskantschraube ISO 4014 8X 90 8.8 A 1

DF020 19 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 20 SECHSKANTMUTTER M8 1

9476116 21 1

ZF805 22 Blindkappe f. Magnetventil 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło, regulowane (ETB-010864)

Strona 225 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło, regulowane (ETB-010864)

Strona 226 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GE317 1 Rohrmuffe IG=2Zoll 1

GE317 1 Rohrmuffe IG=2Zoll 1

GE059 2 Rohr T-Stueck AG/IG/AG=2Zoll 1

GE059 2 Rohr T-Stueck AG/IG/AG=2Zoll 1

FC150 3 O-Ring 39,30X2,60 1

GE053 4 Schl-anschl. 90Grad D=50 f.Mu 2Zoll 1

GE243 5 REDUZIER-STK AG=2 - 1 1/2ZOLL 1

GE243 5 REDUZIER-STK AG=2 - 1 1/2ZOLL 1

GE320 6 REDUZIER-STK IG=1 1/2ZOLLAG=1 1/4ZOLL##E 1

GE320 6 REDUZIER-STK IG=1 1/2ZOLLAG=1 1/4ZOLL##E 1

FC148 7 O-Ring 26,70X2,60 1

GE188 8 SCHL-ANSCHL.GERAD.D=25 F.MU 1 1/4ZOLL##E 1

GE188 8 SCHL-ANSCHL.GERAD.D=25 F.MU 1 1/4ZOLL##E 1

GE380 9 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

KE006 10 SCHL-SHEL 3017A 25- 40/13 W4 1

GE311 11 Schl-anschl. gerade D=25 AG=1Zoll 1

GE311 11 Schl-anschl. gerade D=25 AG=1Zoll 1

102958120 12 KUGELVENTIL 3-WEGE 1

DE121 13 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123996844 14 KL-BUEGEL ECK 8X 50X 42 1

123971877 15 VENTILHALTER (02/K3) 1

GE220 16 Rohr T-Stueck AG/IG/AG=1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło, regulowane (ETB-010864)

Strona 227 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
GE220 16 Rohr T-Stueck AG/IG/AG=1Zoll 1

FC223 17 O-Ring 20,20X2,60 1

GE192 18 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1Zoll 1

GE157 19 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

GE154 20 RO-NIPPEL 1ZOLL H=22/22 1

GE233 21 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=13 F.MU 1ZOLL 1

KE004 22 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 1

123973950 23 DRUCKSCHLAUCH 25X500 1

123983470 24 DRUCKSCHLAUCH 12X750 1

DD010 25 Senkschraube ISO 7046-2 5X25 H2 A2-70 1

GD086 26 Manometer NG100 0-8/25 bar 1

KE207 27 Klemmschelle 25 einfach 1

123996811 28 MANOMETERHALTER 1

DE302 29 SI-MU 985 M 5 8 (B01) 1

123972652 30 KLEMMSTUECK 1

GE036 31 Schl-anschl. gerade D=13 AG=1/4Zoll 1

123974316 32 DRUCKSCHLAUCH 25X1900 1

123983421 33 DRUCKSCHLAUCH 25X2300 1

GE300 34 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=25 AG=1ZOLL 1

GE300 34 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=25 AG=1ZOLL 1

107825185 35 SCHALTER 1

123996877 36 KABEL RÜHRWERK * 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło, regulowane (ETB-010864)

Strona 228 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
107520120 37 #LEITUNGSVERB.,12-POLIG 1

123986834 42 KABEL STROMVERSORGUNG * 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydraulika podstawowa 15 - 27 m (ETB-010865)

Strona 229 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydraulika podstawowa 15 - 27 m (ETB-010865)

Strona 230 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

102956560 2 SCHUTZKAPPE 1

GB033 3 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2000 1

GB297 4 Hydraulikschlauch DN 08 L = 5700 1

GB300 5 Hydraulikschlauch DN 08 L =10800 1

GB297 6 Hydraulikschlauch DN 08 L = 5700 1

GD322 7 RVE LE 1

GD322 7 RVE LE 1

GB278 8 HD-SCHL. 1SN 8-10L N /N - 3700##E 1

GB278 8 HD-SCHL. 1SN 8-10L N /N - 3700##E 1

GB279 9 Hydraulikschlauch DN 08 L = 3000 1

GB279 9 Hydraulikschlauch DN 08 L = 3000 1

GA203 11 HYD-ZYL D- 40- 28- 650- 850 (02/K3) 1

GA149 12 HYD-ZYL E- 35/50-40/55-1400- 965 (02/K3 1

GA149 12 HYD-ZYL E- 35/50-40/55-1400- 965 (02/K3 1

DB027 13 Sechskantschraube ISO 4014 8X 70 8.8 A 1

DE121 14 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydraulika podstawowa 30 - 36 m (ETB-010866)

Strona 231 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydraulika podstawowa 30 - 36 m (ETB-010866)

Strona 232 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

102956070 2 SVK-STAUBMUFFE F.STECK.G3##E 1

GB033 3 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2000 1

GB280 4 Hydraulikschlauch DN 08 L = 350 1

GB300 5 Hydraulikschlauch DN 08 L =10800 1

GB287 6 #HD-SCHL. 1SN 8-10L N /N - 4600 1

GB285 7 Hydraulikschlauch DN 08 L =10450 1

102957875 8 WEGE-SITZV.MAGNETBET.STRO 1

123990252 9 KABEL HYDRAULIK 30-36M * 1

123985288 10 KABEL HALTEVENTIL 1

GB288 11 #HD-SCHL. 1SN 8-10L N /N -10900 1

0267700 12 VERSCHR. GE10-LM18X1,5-ED -A3C 1

GC293 13 Winkelverschr. L10 1

GB281 14 Hydraulikschlauch DN 08 L = 450 1

GB304 15 #HD-SCHL. 1SN 8-10L N /N90- 5500 1

GB292 16 #HD-SCHL. 1SN 8-10L N /D - 500 1

DA661 17 ZYL-SHR 4762 8X 90 8.8 (B01) 1

DE121 18 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

DC030 19 6KT-SHR 4017 8X 20 8.8 (B01) 1

123990123 20 HALTERUNG SV 117 (02/K3) 1

GB286 21 #HD-SCHL. 1SN 8-10L N /N - 3650 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydraulika podstawowa 30 - 36 m (ETB-010866)

Strona 233 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DB030 23 Sechskantschraube ISO 4014 8X 80 8.8 A 1

GD322 24 RVE LE 1

GD322 24 RVE LE 1

103856974 25 #VERSCHLUßSCHRAUBE 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

103855143 27 GERADE VERSCHRAUBUNG 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór podtrzymujący siłownika podnoszenia (ETB-010867)

Strona 234 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór podtrzymujący siłownika podnoszenia (ETB-010867)

Strona 235 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

102957875 1 WEGE-SITZV.MAGNETBET.STRO 1

123985288 2 KABEL HALTEVENTIL 1

107825345 3 TASTER U.KAPPE 1

NF046 4 FL-ST-HUELSE 0,5-1,0MM2 ISOL. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 4 sekcji szerokości (ETB-010868)

Strona 236 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 4 sekcji szerokości (ETB-010868)

Strona 237 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107613978 1 BBG-SCHALTKASTEN S 4TB##A 1

DD251 2 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1

DE577 3 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DA776 4 Zylinderschraube ISO 4762 4X 20 8.8 A2 1

DE308 5 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 8 A2G 1

0000100 6 DIV. TEILE Durchflussmesser auf
Tafel 17.4-1

1

0000100 8 DIV. TEILE Grundausr?stung S. Bild
Nr. 23-27

1

107320154 9 KABELBAUM 1

107230675 10 KABEL 1

107230683 11 KABEL 1

107230601 12 ENTSTÖRKABEL 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

107230618 17 KABEL 1

107230626 18 KABEL 1

107230634 19 KABEL 1

107230642 20 KABEL 1

107614087 23 KLEMMSCHRAUBE 1

NZ083 24 Halter-S 1

NZ031 25 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1

NL080 26 Batteriekabel 2X 4,0mm2 m. Steckdose 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 4 sekcji szerokości (ETB-010868)

Strona 238 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
107505074 27 SICHERUNGSEINSATZ 1

9476768 28 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 6 sekcji szerokości (ETB-010869)

Strona 239 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 6 sekcji szerokości (ETB-010869)

Strona 240 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107613945 1 BBG-SCHALTKASTEN S 6TB 1

DD251 2 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1

DE577 3 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DA776 4 Zylinderschraube ISO 4762 4X 20 8.8 A2 1

DE308 5 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 8 A2G 1

0000100 6 DIV. TEILE Durchflussmesser auf
Tafel 17.4-1

1

0000100 8 DIV. TEILE Grundausr?stung S. Bild
Nr. 23-27

1

107320154 9 KABELBAUM 1

107230675 10 KABEL 1

107230683 11 KABEL 1

107230601 12 ENTSTÖRKABEL 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

107230618 17 KABEL 1

107230626 18 KABEL 1

107230634 19 KABEL 1

107230642 20 KABEL 1

107230650 21 KABEL 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

107614087 23 KLEMMSCHRAUBE 1

NZ083 24 Halter-S 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 6 sekcji szerokości (ETB-010869)

Strona 241 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NZ031 25 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1

NL080 26 Batteriekabel 2X 4,0mm2 m. Steckdose 1

107505074 27 SICHERUNGSEINSATZ 1

9476768 28 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 7 sekcji szerokości (ETB-010870)

Strona 242 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 7 sekcji szerokości (ETB-010870)

Strona 243 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107614005 1 BBG-SCHALTKASTEN S 7TB 1

DD251 2 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1

DE577 3 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DA776 4 Zylinderschraube ISO 4762 4X 20 8.8 A2 1

DE308 5 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 8 A2G 1

0000100 6 DIV. TEILE Durchflussmesser auf
Tafel 17.4-1

1

0000100 8 DIV. TEILE Grundausr?stung S. Bild
Nr. 23-27

1

107320154 9 KABELBAUM 1

107230675 10 KABEL 1

107230683 11 KABEL 1

107230601 12 ENTSTÖRKABEL 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

107230618 17 KABEL 1

107230626 18 KABEL 1

107230634 19 KABEL 1

123985415 20 KABEL TB 7 * 1

123985423 21 KABEL TB 8 * 1

107614087 23 KLEMMSCHRAUBE 1

NZ083 24 Halter-S 1

NZ031 25 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 7 sekcji szerokości (ETB-010870)

Strona 244 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NL080 26 Batteriekabel 2X 4,0mm2 m. Steckdose 1

107505074 27 SICHERUNGSEINSATZ 1

9476768 28 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 8 sekcji szerokości (ETB-010871)

Strona 245 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 8 sekcji szerokości (ETB-010871)

Strona 246 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107613986 1 BBG-SCHALTKASTEN S 8TB 1

DD251 2 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1

DE577 3 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DA776 4 Zylinderschraube ISO 4762 4X 20 8.8 A2 1

DE308 5 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 8 A2G 1

0000100 6 DIV. TEILE Durchflussmesser auf
Tafel 17.4-1

1

0000100 8 DIV. TEILE Grundausr?stung S. Bild
Nr. 23-27

1

107320154 9 KABELBAUM 1

107230675 10 KABEL 1

107230683 11 KABEL 1

107230601 12 ENTSTÖRKABEL 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

107230618 17 KABEL 1

107230626 18 KABEL 1

107230634 19 KABEL 1

107230642 20 KABEL 1

123985431 21 KABEL TB 9 * 1

123985448 22 KABEL TB 10 * 1

107614087 23 KLEMMSCHRAUBE 1

NZ083 24 Halter-S 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 8 sekcji szerokości (ETB-010871)

Strona 247 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NZ031 25 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1

NL080 26 Batteriekabel 2X 4,0mm2 m. Steckdose 1

107505074 27 SICHERUNGSEINSATZ 1

9476768 28 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości (ETB-010872)

Strona 248 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości (ETB-010872)

Strona 249 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107614013 1 BBG-SCHALTKASTEN S 9TB 1

DD251 2 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1

DE577 3 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DA776 4 Zylinderschraube ISO 4762 4X 20 8.8 A2 1

DE308 5 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 8 A2G 1

0000100 6 DIV. TEILE Durchflussmesser auf
Tafel 17.4-1

1

0000100 8 DIV. TEILE Grundausr?stung S. Bild
Nr. 23-27

1

107320154 9 KABELBAUM 1

107230675 10 KABEL 1

107230683 11 KABEL 1

107230601 12 ENTSTÖRKABEL 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

107230618 17 KABEL 1

107230626 18 KABEL 1

107230634 19 KABEL 1

123985456 20 KABEL TB 11 * 1

2478346 21 2

2478347 22 2

107614087 23 KLEMMSCHRAUBE 1

NZ083 24 Halter-S 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości (ETB-010872)

Strona 250 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NZ031 25 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1

NL080 26 Batteriekabel 2X 4,0mm2 m. Steckdose 1

107505074 27 SICHERUNGSEINSATZ 1

9476768 28 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości 30-36 m (ETB-010873)

Strona 251 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości 30-36 m (ETB-010873)

Strona 252 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107614013 1 BBG-SCHALTKASTEN S 9TB 1

107614101 2 BBG-HYDRAULIK-ZUSATZ 1

DE577 3 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DD427 4 #ZYL-SHR 4762 4X 16 8.8 (B01) 1

DE308 5 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 8 A2G 1

0000100 6 DIV. TEILE Durchflussmesser auf
Tafel 17.4-1

1

107613961 8 GRUNDAUSRÜSTUNG S 1

107320154 9 KABELBAUM 1

123985833 10 KABEL DRUCKREGLER 30-36 * 1

107230683 11 KABEL 1

107230601 12 ENTSTÖRKABEL 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

DF389 14 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

107230618 17 KABEL 1

107230634 18 KABEL 1

107230642 19 KABEL 1

107230650 20 KABEL 1

123985431 21 KABEL TB 9 * 1

123985448 22 KABEL TB 10 * 1

123985456 23 KABEL TB 11 * 1

DD251 24 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1

2476081 25 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości 30-36 m (ETB-010873)

Strona 253 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

2476082 26 1

107520145 27 KABELVERSCHRAUBUNG 1

107613711 28 BATTERIEANSCHLUßKABEL 1

NZ083 29 Halter-S 1

NZ031 30 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1

NL080 31 Batteriekabel 2X 4,0mm2 m. Steckdose 1

107505074 32 SICHERUNGSEINSATZ 1

107614087 33 KLEMMSCHRAUBE 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czujnik drogi, przepływomierz (ETB-010874)

Strona 254 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czujnik drogi, przepływomierz (ETB-010874)

Strona 255 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NH046 4 X-SENSOR 4M OHNE ST. MIT ANBAAUTEILEN 1

107613703 6 MAGNET MIT SCHRAUBE 1

DF389 7 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

DF389 7 Scheibe Kunst. 4,2X16X1,9 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

123978963 8 #HALTERUNG O. BREMSE 1

103854298 9 FEDERRING 4

DC015 10 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

101230496 11 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

GE380 12 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

GE188 13 SCHL-ANSCHL.GERAD.D=25 F.MU 1 1/4ZOLL##E 1

GE188 13 SCHL-ANSCHL.GERAD.D=25 F.MU 1 1/4ZOLL##E 1

FC148 14 O-Ring 26,70X2,60 1

107520178 15 SENSOR F. DURCHFLUßMESSER 1

103688652 16 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1ZOLL O. SENSOR 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik ciśnienia elektroniczny (ETB-010875)

Strona 256 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik ciśnienia elektroniczny (ETB-010875)

Strona 257 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

101236645 2 DUESENKOERPER 1

ZF783 3 Adapter QJ AG=1/4Zoll 1

ZF783 3 Adapter QJ AG=1/4Zoll 1

107613744 4 DRUCKANZEIGE 4-STELLIG 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do rozwadniania 1 z 2 (ETB-010876)

Strona 258 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do rozwadniania 1 z 2 (ETB-010876)

Strona 259 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123970667 1 EINSPUELKASTEN * 1

DE537 2 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

FC147 2 O-Ring 15,00X2,00 1

HB016 2 DRUCKFED 1,4X13,6X 79 1.4310 2

124001471 2 DRUCKPLATTE 1

910062 2 ADAPTER 1

913449 2 STOPFEN ##E 1

921348 2 ACHSE 1

102483 2 DUESE 2-TEILIG 1

101231222 3 VERMINDERUNGSRING 1

103688773 4 KUGELKOPFDÜSE 1

123970634 5 SPRUEHLEITUNG 1

123970683 6 SIEB ** 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

106812960 8 SKALA 1

103688765 10 KUGELHAHN 3

123970714 11 SCHLAUCHANSCHLUß,W3/8"X13 3

AP478 12 Schlauch 12X4 1

AP478 13 Schlauch 12X4 1

AP478 14 Schlauch 12X4 1

KE213 15 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 1

AP551 16 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do rozwadniania 1 z 2 (ETB-010876)

Strona 260 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
AP551 17 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

KE005 18 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

GE045 19 REDUZIER-STK IG=2ZOLL AG=1 1/2ZOLL 1

ZF507 19 Kugelhahn K340 1Zoll1/2 1

GE275 20 Reduzierstueck AG=2Zoll IG=1 1/2Zoll 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

KE006 22 SCHL-SHEL 3017A 25- 40/13 W4 1

123970304 23 SPIRALSCHLAUCH,TRANSP. 1

GE380 24 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

GE191 25 Schl-anschl. gerade D=32 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 26 O-Ring 26,70X2,60 1

GE187 27 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

DE577 44 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do rozwadniania 2 z 2 (ETB-010877)

Strona 261 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do rozwadniania 2 z 2 (ETB-010877)

Strona 262 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123992246 28 BEHÄLTERRAHMEN (02/K3) 1

123992086 29 TRANSPORTSICHERUNG (02/K3) 1

123992012 30 HEBELARM,OBEN (02/K3) 1

123992061 31 HEBELARM,UNTEN (02/K3) 1

123992125 32 HEBELAUFNAHME (02/K3) 1

DI032 33 Spannstift ISO 8752 5X 36 St 1

103938902 34 ZUGFED 2X12X70 1

123992205 35 BOLZEN A2 20X110X 5X 96 (B10) 2

123992053 36 DISTANZBUCHSE (02/K3) 1

103554741 37 KLEMMBUEGEL ECKIG (B10) 2

DE121 38 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

DF020 39 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

CG016 40 Schmiernippel 71412 AM 6 1

123970601 42 SCHEIBE 1

DD252 43 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1

DF207 45 SHB 7093-1 5,3X15X1 200HV A2 1

123970386 46 ROHR 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania od 1999 (ETB-010878)

Strona 263 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania od 1999 (ETB-010878)

Strona 264 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

123970337 1.0 EINSPUELBEHAELTER * [ohne Abbildung] 1

123970337A 1.0 #INSPUELBEHAELTER A [ohne Abbildung] 1

123983526 1.0 #INSPÜLVORRICHTUNG [ohne Abbildung] 1

123970667 1.1 EINSPUELKASTEN * 1

101230881 1.2 1

101230898 1.3 1

123970675 1.4 SCHARNIERPLATTE (02/K3) 1

DE537 2 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

FC147 2 O-Ring 15,00X2,00 1

HB016 2 DRUCKFED 1,4X13,6X 79 1.4310 2

124001471 2 DRUCKPLATTE 1

910062 2 ADAPTER 1

913449 2 STOPFEN ##E 1

921348 2 ACHSE 1

102483 2 DUESE 2-TEILIG 1

NML 2.1 Brak możliwości dostawy 1

101231222 3 VERMINDERUNGSRING 1

123992295 4 KUGELKOPFDÜSE 1

103688773 4.1 KUGELKOPFDÜSE 1

123970634 5 SPRUEHLEITUNG 1

123970683 6 SIEB ** 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania od 1999 (ETB-010878)

Strona 265 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NML 7 Brak możliwości dostawy 1

106812960 8 SKALA 1

103688765 10 KUGELHAHN 3

123970714 11 SCHLAUCHANSCHLUß,W3/8"X13 3

AP478 12 Schlauch 12X4 1

AP478 13 Schlauch 12X4 1

AP478 14 Schlauch 12X4 1

KE213 15 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 1

AP551 16 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

AP478 17 Schlauch 12X4 1

KE005 18 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

GE045 19 REDUZIER-STK IG=2ZOLL AG=1 1/2ZOLL 1

ZF507 19 Kugelhahn K340 1Zoll1/2 1

ZF507 19.1 Kugelhahn K340 1Zoll1/2 1

GE275 20 Reduzierstueck AG=2Zoll IG=1 1/2Zoll 1

GE211 20.1 Reduzierstueck IG=1 1/2Zoll AG=2Zoll 1

GE045 20.2 REDUZIER-STK IG=2ZOLL AG=1 1/2ZOLL 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

KE006 22 SCHL-SHEL 3017A 25- 40/13 W4 1

AP484 23 Schlauch 32X4,5 1

GE380 24 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

GE022 24.1 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania od 1999 (ETB-010878)

Strona 266 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
GE191 25 Schl-anschl. gerade D=32 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC147 26 O-Ring 15,00X2,00 1

GE187 27 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

DD252 43 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 6

DE577 44 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DF207 45 SHB 7093-1 5,3X15X1 200HV A2 8

910062 50 ADAPTER 1

124001470 50.0 KANISTERSPÜLUNG * 1

921348 51 ACHSE 1

102483 52 DUESE 2-TEILIG 1

HB016 55 DRUCKFED 1,4X13,6X 79 1.4310 1

124001471 57 DRUCKPLATTE 1

913449 58 STOPFEN ##E 1

HB016 59 DRUCKFED 1,4X13,6X 79 1.4310 1

DE537 81 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do znakowania pianą (ETB-010879)

Strona 267 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do znakowania pianą (ETB-010879)

Strona 268 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123973612 1 KAEFIG (02/K3) 1

DC030 2 6KT-SHR 4017 8X 20 8.8 (B01) 1

DE121 3 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

101239037 7 SCHAUMBEHÄLTER 1

123974494 8 PLASTSCHLAUCH,BLAU 1

AP473 9 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK)##A 1

AP473 10 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK)##A 1

AP473 10 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK)##A 1

AP473 10 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK)##A 1

AP473 10 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK)##A 1

AP473 10 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK)##A 1

AP473 10 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK)##A 1

123974638 10 PLASTSCHLAUCH,WEISS 1

AP474 11 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK) 1

AP474 11 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK) 1

AP474 11 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK) 1

AP474 11 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK) 1

AP474 11 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK) 1

AP474 11 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK) 1

AP474 11 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK) 1

AP474 11 SCHLAUCH 4X1 T11 (PNEUMATIK) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do znakowania pianą (ETB-010879)

Strona 269 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
2475128 12 2

2475129 12 2

2475130 12 2

123974590 12 1

123974687 12 1

123974654 12 1

123974621 12 1

123980716 12 1

ZF747 13 Schaummarkierer kpl. 1

ZF747 13 Schaummarkierer kpl. 1

123973661 14 HALTER (02/K3) 1

121192202 15 PLATTE (02/K3) 1

DB017 16 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1

DE121 17 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

107520120 19 #LEITUNGSVERB.,12-POLIG 1

9476768 20 2

123986801 21 KABEL KASTEN 2 * 1

2476079 22 1

2476080 23 1

101239254 24 #SPRITZKOERPER 1

DD292 25 ZYL-SHR 4762 6X 20 8.8 (B01) 1

DE025 26 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do znakowania pianą (ETB-010879)

Strona 270 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 27 Brak możliwości dostawy 1

101239238 28 SIEB 1

101239221 29 FEDER 1

101239012 30 SPRITZKOERPER,MONTIERT 1

101230496 31 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 1

101239213 32 KÖRPER 1

101239205 33 VERSCHLUß,KOMPLETT 1

101239190 34 ANSCHLUßVERSCHRAUBUNG 1

101239182 35 Elektromotor 1

101239174 36 STELLSTÜCK 1

101239166 37 #STELLSCHRAUBE 1

101239158 38 VERBINDUNGSSTÜCK 1

101239141 39 RUNDRING 1

101239133 40 GEHÄUSE-OBERTEIL 1

101239086 41 GEHÄUSE-UNTERTEIL 1

101239125 42 KABELANSCHLUSS 1

101239117 43 VERTEILERKABEL 1

9476111 44 1

101239094 45 ANSCHLUßSTÜCK 1

101239061 46 ÜBERWURFMUTTER 1

101239053 47 DOPPELNIPPEL 1

DC021 48 Sechskantschraube ISO 4017 6X 25 8.8 A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie do znakowania pianą (ETB-010879)

Strona 271 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF010 49 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01) 1

DE025 50 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

DE303 51 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2G 1

DF012 52 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV (B01) 1

DC012 53 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 8.8 A 1

DD430 54 #BL-SHR 7049 3,9X 9,5 C-H A2 1

101239020 55 DIFFUSOR 1

KE008 56 Schlauchschelle DIN 3017A 40- 60/13 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Instalacja oświetleniowa (ETB-010880)

Strona 272 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Instalacja oświetleniowa (ETB-010880)

Strona 273 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

107230361 1 #KABELBAUM 1

107613463 2 STECKER 7-POLIG 1

ND001 3 RUECKSTRAHLER 3-ECK ROT 2-LOCH (SRG) 1

107606608 4 BLINKBREMSSCHLUSSLEUCHTE 1

107606593 5 BLINKBREMSSCHLUSSLEUCHTE K##A 1

DD251 6 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1

103808042 7 FEDERRING 1

DE023 8 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 8 A2G 1

107613471 9 SCHLUSS-BREMSLEUCHTE 1

DA776 10 Zylinderschraube ISO 4762 4X 20 8.8 A2 1

103854513 11 FEDERRING 2

DE021 12 Sechskantmutter ISO 4032 M 4 8 A2G 1

107613455 13 POSITIONSLEUCHTE,WEISS 1

107825257 14 SOFFITTEN C 5W 12V 1

107825273 15 EINFADENGLUEHLAMPE 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pojedynczy wleczony wąż prowadzony po ziemi (ETB-010881)

Strona 274 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pojedynczy wleczony wąż prowadzony po ziemi (ETB-010881)

Strona 275 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

101230334 1 DOSIERSCHEIBE 70 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

101232721 1 Dosierscheibe CP4916-59 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

ZF136 1 Dosierscheibe 4916-45 1

ZF781 1 Dosierscheibe CP4916-48 1

ZF139 1 Dosierscheibe CP4916-72 1

ZF096 1 Dosierscheibe 4916-32 1

ZF097 1 Dosierscheibe CP4916-39 1

FG063 2 Dichtung Disc u. core 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

ZF777 4 DUESENKAPPE BLAU 1

KE233 5 2-Ohr-Klemme 17,0-20,0 1.4307 1

KE233 5 2-Ohr-Klemme 17,0-20,0 1.4307 1

101231825 6 #0 TRICOFLEX 1/2" 1

123976496 7 SCHLEPPSCHLAUCHGEWICHT 1

123976576 7 EINSCHUBROHR 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pojedynczy wleczony wąż (ETB-010882)

Strona 276 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pojedynczy wleczony wąż (ETB-010882)

Strona 277 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

101230334 1 DOSIERSCHEIBE 70 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

101232721 1 Dosierscheibe CP4916-59 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

ZF136 1 Dosierscheibe 4916-45 1

ZF781 1 Dosierscheibe CP4916-48 1

ZF139 1 Dosierscheibe CP4916-72 1

ZF096 1 Dosierscheibe 4916-32 1

ZF097 1 Dosierscheibe CP4916-39 1

FG063 2 Dichtung Disc u. core 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

ZF777 4 DUESENKAPPE BLAU 1

KE233 5 2-Ohr-Klemme 17,0-20,0 1.4307 1

KE233 5 2-Ohr-Klemme 17,0-20,0 1.4307 1

101231825 6 #0 TRICOFLEX 1/2" 1

123976576 7 EINSCHUBROHR 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwójny wleczony wąż (ETB-010883)

Strona 278 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwójny wleczony wąż (ETB-010883)

Strona 279 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123977970 1 #OHRVERTEILER C * 1

ZF752 1 Schlauchnippel 1

ZF752 1 Schlauchnippel 1

ZF777 2 DUESENKAPPE BLAU 1

ZF775 3 Dichtung 1

KE233 4 2-Ohr-Klemme 17,0-20,0 1.4307 1

KE233 4 2-Ohr-Klemme 17,0-20,0 1.4307 1

123996282 5 #CHLAUCH 1

GE158 6 Schlauchverbinder -T- D=12 1

123996321 7 VERBINDUNGSROHR 1

101231858 8 1

101231800 9 1

101230334 10 DOSIERSCHEIBE 70 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

101232721 10 Dosierscheibe CP4916-59 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

ZF136 10 Dosierscheibe 4916-45 1

ZF781 10 Dosierscheibe CP4916-48 1

ZF139 10 Dosierscheibe CP4916-72 1

ZF096 10 Dosierscheibe 4916-32 1

ZF097 10 Dosierscheibe CP4916-39 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwójny wleczony wąż (ETB-010883)

Strona 280 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 12 Brak możliwości dostawy 1

123996305 13 #CHLAUCH 1

123996313 14 EINSCHUBROHR 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Osłona do podwójnego wleczonego węża (ETB-010884)

Strona 281 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Osłona do podwójnego wleczonego węża (ETB-010884)

Strona 282 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

123996178 2 SCHUTZBÜGEL RE (02/K3) 1

103551284 3 KL-BUEGEL ECK 8X 60X 74 (B10) 2

DE121 4 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123996200 5 AUFNAHME V (02/K3) 1

123996233 6 AUFNAHME H RE (02/K3) 1

123996241 7 AUFNAHME H LI (02/K3) 1

DB380 8 6KT-SHR 4014 14X 90 8.8 (B01) 1

103550484 9 6

2475084 10 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Osłona koła (ETB-010885)

Strona 283 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Osłona koła (ETB-010885)

Strona 284 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

123992615 1 RAHMEN (02/K3) 1

123992703 2 TRAEGER 1

103601205 3 KLEMMBUEGEL ECKIG (B10) 4

DE121 4 SI-MU 985 M 8 8 (B01) 1

123992680 5 ABDECKUNG (02/K3) 1

DC042 6 Sechskantschraube ISO 4017 8X 40 8.8 A 1

123992697 7 KANTENSCHUTZ 1

DE090 8 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne (ETB-010886)

Strona 285 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne (ETB-010886)

Strona 286 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

124001339 1 DRUCKUMLAUFSP.BRÜHE 36M [ohne Abbildung] 1

124001340 2 DRUCKUMLAUFSP.BRÜHE 33M [ohne Abbildung] 1

124001341 3 DRUCKUMLAUFSP.BRÜHE 30M [ohne Abbildung] 1

124001342 4 DRUCKUMLAUFSP.BRÜHE 27/18M [ohne Abbildung] 1

124001343 5 DRUCKUMLAUFSP.BRÜHE 24/18M [ohne Abbildung] 1

123969593 10 BEFESTIGUNGSBLECH (02/K3) 1

DC015 20 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 2

DE026 30 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 2

DC046 40 Sechskantschraube ISO 4017 8X 45 A2-70 6

DE537 50 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

123985343 60 ARBEITSELEKTRIK 9TB 27M * [ohne Abbildung] 1

101230496 70 #0 SCHLAUCHKLEMME 23-35 4

GE337 80 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1 1/4Zoll 1

FC148 90 O-Ring 26,70X2,60 2

GE380 100 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

DC055 110 6KT-SHR 4017 8X110 8.8 (B01) 2

DF020 120 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 2

123985825 170 DRUCKFILTERHALTER 95 (02/K3) 1

ZF676 180 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen 1

124001351 190 ROHR 1 LANG 2

124001352 200 ROHR 2 LANG 2

124001353 210 ROHR 3 LANG 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne (ETB-010886)

Strona 287 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
124001354 220 ROHR 4 LANG 2

124001355 230 ROHR 5 LANG 2

124001356 240 ROHR 6 LANG 4

KE005 250 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

KE049 260 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA659 270 ZYL-SHR 4762 6X 45 A2-70 92

GE324 280 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

FC275 290 O-Ring 13,10X2,60 1

GE291 300 UEBERWURF-MU 3/4ZOLL 1

AP551 310 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe 1

GE334 330 SCHL-ANSCHL.90GRAD M.MU##A 1

KE033 340 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

NML 350 Brak możliwości dostawy 1

KE162 360 Rohrschellenkoerper BG 4 hoch 23

GE188 370 SCHL-ANSCHL.GERAD.D=25 F.MU 1 1/4ZOLL##E 1

GE153 380 Schl-anschl. 90Grad D=13 f.Mu 3/4Zoll 2

GE122 390 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=20 AG=3/4ZOLL 2

GE296 400 RO-T-STK IG=1/2ZOLL 1

GE152 410 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=20 AG=1/2ZOLL 3

FC223 420 O-Ring 20,20X2,60 9

GE287 430 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=13 AG=1/2ZOLL 1

AP478 440 Schlauch 12X4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne (ETB-010886)

Strona 288 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
GE158 450 Schlauchverbinder -T- D=12 2

KE213 460 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 1

124001720 470 VERTEILERHALTER 2

DC031 480 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 4

ZF603 490 Verteilerarmatur 5TB 36/24 1

124001357 500 ROHR 3 LANG-12 GESCHW 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne (ETB-010887)

Strona 289 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne (ETB-010887)

Strona 290 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

124001349 1 DRUCKUMLAUFSP.PNEUMATIK 24/18M 1

124001348 2 DRUCKUMLAUFSP.PNEUMATIK 27/18M 1

124001345 3 1

124001346 4 DRUCKUMLAUFSP.PNEUMATIK 33M 1

124001347 5 DRUCKUMLAUFSP.PNEUMATIK 30M 1

102956913 10 9

LB053 20 Luftfilter 1

LB184 30 STUETZHUELSE F.RO 15X1,5 MS##E 5

LB189 40 EINSCHR.-STUTZEN WINKLIG NW15 #0E 1

LB113 50 PRUEFANSCHL AGM22 MS 1

LB067 60 Entwaesserungsventil m. O-Ring AG=M22X1,5 1

103066468 70 1

102956890 80 2

103857583 90 #0 UEBERSTROEMVENTIL 6,0BAR 1

103066460 100 #0 EINSCHRAUBSTUTZEN 2

AP452 110 RO KUNST. 15X1,5 11

124000736 120 DRUCKLUFTBEHAELTER 10L (14/K3) 1

124000737 130 SATZ SPANNBAND M. KONSOLE (02/K3) 2

DB034 140 6KT-SHR 4014 10X 40 8.8 (B01) 4

DE538 150 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

AP574 160 SCHLAUCH 74310 11X3,5 1

ZF741 180 Y-Steckverbinder 12 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne (ETB-010887)

Strona 291 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 190 Brak możliwości dostawy 1

AP508 200 PUR-SCHLAUCH SCHW. 8X6 1

ZF537 220 RO KUNST. 6X1,0 #0E 75

ZF562 230 Y-Steckverbinder 6 40

ZF538 240 Einschraubverbinder 48

ZF594 250 Pneumatikschliessventil 48

NML 260 Brak możliwości dostawy 1

KE033 270 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

GD227 280 Eingangsventil 12VDC NW1,2 3

GD228 290 Verkettungsventil TYP 579 12VDC NW1,2 2

GD229 300 Endventil 3

124001358 310 PNEUMATIKVENTILHALTER 3

103856147 320 6

ZF536 330 Einsteckwinkelverbinder 9

LB064 340 Stutzen 74304 11 m. Ueberwurfmutter M18X1,5 u. Schneidring 1

KE094 350 Schlauchschelle DIN 3017B1 18/12 W1 2

LB249 360 GERADE VERSCHRAUBUNG #0E 1

124001368 370 KASTEN DUS * 3

ZF537 380 RO KUNST. 6X1,0 #0E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przegląd belek polowych 24-36 do SF i 27-36 do S od 2002 (021509) (ETB-010888)

Strona 292 / 295 MH346 | A 28.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przegląd belek polowych 24-36 do SF i 27-36 do S od 2002 (021509) (ETB-010888)

Strona 293 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

124001477 1 AUFHAENGUNG 24/18 1

124001481 2 SPRITZBALKEN 24(30) LI. * 1

124001482 3 SPRITZBALKEN 24(30) RE. * 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

124000168 5 AUSSENTEIL 24(30) RE. (02/K3) 1

124000179 6 ZWISCHENTEIL 30 A LI 97 (02/K3) 1

124000180 7 ZWISCHENTEIL 30 A RE 97 (02/K3) 1

124000165 8 ZWISCHENTEIL 24/27(30)LI. (02/K3) 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

124000171 10 INNENTEIL 30,33 LI.97 KPL. (02/K3) 1

124000172 11 INNENTEIL 30,33 RE.97 (02/K3) 1

124000170 12 MITTELRAHMEN 30-36 97 (02/K3) 1

124001478 15 AUFHAENGUNG 27/18 1

124001483 16 SPRITZBALKEN 27(30) LI. * 1

124001484 17 SPRITZBALKEN 27(30) RE. * 1

124000183 18 AUSSENTEIL 30,33,36 LI 97 (02/K5)##A 1

124000184 19 AUSSENTEIL 30,33,36 RE 97 (02/K3) #A 1

1300715 25 AUFHÄNGUNG 30 M 1

124000020 26 SPRITZBALKEN 30, L 97 * 1

124000021 27 SPRITZBALKEN 30, R 97 * 1

124000175 28 ZWISCHENTEIL 30,33 LI.97 (02/K5) 1

124000176 29 ZWISCHENTEIL 30,33 RE.97 (02/K5) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przegląd belek polowych 24-36 do SF i 27-36 do S od 2002 (021509) (ETB-010888)

Strona 294 / 295 MH346 | A 28.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1300716 35 AUFHÄNGUNG 33 M 1

124000022 36 SPRITZBALKEN 33, L 97 * 1

124000023 37 SPRITZBALKEN 33, R 97 * 1

NML 38 Brak możliwości dostawy 1

NML 39 Brak możliwości dostawy 1

1300717 45 AUFHÄNGUNG 36 M 1

124000024 46 SPRITZBALKEN 36, L 97 * 1

124000025 47 SPRITZBALKEN 36 RE 97 * 1

NML 48 Brak możliwości dostawy 1

124000178 49 #ZWISCHENTEIL 36 RE. 97 (02/K5) 1

124000173 50 INNENTEIL 36 LI 97 (02/K3) 1

124000174 51 INNENTEIL 36 RE 97 (02/K3) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH346 | A | 28.06.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLT

RONIK
.p

l

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	S 330 Plus, zmienny, standardowy (MH346)
	Rama główna (ETB-010795)
	Dyszel prosty, belka zaczepowa, skrętny (ETB-010796)
	Dyszel wygięty, ucho pociągowe, skrętny (ETB-010797)
	Dyszel prosty, ucho pociągowe, skrętny (ETB-010798)
	Oś regulowana, hamulec, ze skrętem mechanicznym (ETB-010799)
	Oś regulowana, ze skrętem mechanicznym (ETB-010800)
	Oś regulowana, hamulec (ETB-010801)
	Oś, regulowana (ETB-010802)
	Koło jezdne 9,5 / 9 R 48 (ETB-010803)
	Koło jezdne 11,2 / 10 R 48 (ETB-010804)
	Koło jezdne 12,4 / 11 R46 (ETB-010805)
	Koło jezdne 480 / 70 R38 (ETB-010806)
	Układ hamulcowy, 1-obwodowy (ETB-010807)
	Układ hamulcowy, 2-obwodowy (ETB-010808)
	Doposażenie, układ hamulcowy, 2-obwodowy (ETB-010809)
	Hamulec postojowy (ETB-010810)
	Rama wahadłowa 15 m - 27 m (ETB-010811)
	Rama wahadłowa 30 m - 36 m (ETB-010812)
	Rama środkowa 15 - 27 m (ETB-010813)
	Rama środkowa 30 - 36 m (ETB-010814)
	Belka opryskowa 18 m (ETB-010815)
	Belka opryskowa 21 m (ETB-010816)
	Belka opryskowa 24 m (ETB-010817)
	Belka opryskowa 27 m (ETB-010818)
	Belka opryskowa 30 m (ETB-010819)
	Belka opryskowa 33 m (ETB-010820)
	Belka opryskowa 36 m (ETB-010821)
	Hydrauliczny wskaźnik ciśnienia (ETB-010822)
	Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 4 sekcje szerokości (ETB-010823)
	Przewód opryskiwacza polowego 18 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010824)
	Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010825)
	Przewód opryskiwacza polowego 21 m - 7 sekcji szerokości (ETB-010826)
	Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010827)
	Przewód opryskiwacza polowego 24 m - 8 sekcji szerokości (ETB-010828)
	Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 6 sekcji szerokości (ETB-010829)
	Przewód opryskiwacza polowego 27 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010830)
	Przewód opryskiwacza polowego 30 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010831)
	Przewód opryskiwacza polowego 33 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010832)
	Przewód opryskiwacza polowego 36 m - 9 sekcji szerokości (ETB-010833)
	Włączanie sekcji szerokości - 3 sekcje szerokości (ETB-010834)
	Włączanie sekcji szerokości - 4 sekcje szerokości (ETB-010835)
	Włączanie sekcji szerokości - 5 sekcji szerokości (ETB-010836)
	Włączanie sekcji szerokości - 6 sekcji szerokości (ETB-010837)
	Uchwyt dyszy pojedynczy (ETB-010838)
	Poczwórny uchwyt dyszy (021510) (ETB-010839)
	Zbiornik (ETB-010840)
	Wskaźnik stanu napełnienia (ETB-010841)
	Pompy - montaż (ETB-010842)
	Pompa membranowa BP 210/20 (ETB-010843)
	Pompa membranowa BP 205 / 235 / 280 (ETB-010844)
	Pompa membranowa BP 235-K / 280 (ETB-010845)
	Armatura ssąca (ETB-010846)
	Filtr ssący (ETB-010847)
	Filtr ssący i akcesoria (ETB-010848)
	Wąż ssący (ETB-010849)
	Urządzenie do przepompowywania (ETB-010851)
	Armatura ciśnieniowa 18 - 27 m (ETB-010852)
	Armatura ciśnieniowa 30 - 36 m (ETB-010853)
	Mieszadło (ETB-010854)
	Przyłącze ciśnieniowe (ETB-010855)
	Dysza czyszcząca do zbiornika cieczy roboczej (ETB-010856)
	Pistolet natryskowy (ETB-010857)
	Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-010858)
	Filtr ciśnieniowy (ETB-010859)
	Elektryczny regulator ciśnienia 15 - 27 m (ETB-010860)
	Elektryczny regulator ciśnienia 30 - 36 m (ETB-010861)
	Regulator ciśnienia  (ETB-010862)
	Zawór elektromagnetyczny (ETB-010863)
	Mieszadło, regulowane (ETB-010864)
	Hydraulika podstawowa 15 - 27 m (ETB-010865)
	Hydraulika podstawowa 30 - 36 m (ETB-010866)
	Zawór podtrzymujący siłownika podnoszenia (ETB-010867)
	Elektryka robocza do 4 sekcji szerokości (ETB-010868)
	Elektryka robocza do 6 sekcji szerokości (ETB-010869)
	Elektryka robocza do 7 sekcji szerokości (ETB-010870)
	Elektryka robocza do 8 sekcji szerokości (ETB-010871)
	Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości (ETB-010872)
	Elektryka robocza do 9 sekcji szerokości 30-36 m (ETB-010873)
	Czujnik drogi, przepływomierz (ETB-010874)
	Wskaźnik ciśnienia elektroniczny (ETB-010875)
	Urządzenie do rozwadniania 1 z 2 (ETB-010876)
	Urządzenie do rozwadniania 2 z 2 (ETB-010877)
	Zbiornik wypłukiwania od 1999 (ETB-010878)
	Urządzenie do znakowania pianą (ETB-010879)
	Instalacja oświetleniowa (ETB-010880)
	Pojedynczy wleczony wąż prowadzony po ziemi (ETB-010881)
	Pojedynczy wleczony wąż (ETB-010882)
	Podwójny wleczony wąż (ETB-010883)
	Osłona do podwójnego wleczonego węża (ETB-010884)
	Osłona koła (ETB-010885)
	Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne  (ETB-010886)
	Ciśnieniowe płukanie cyrkulacyjne  (ETB-010887)
	Przegląd belek polowych 24-36 do SF i 27-36 do S od 2002 (021509) (ETB-010888)


